

2

P R E S S U P O S T

MUSEU DEL BARROC
SISTEMES D'EMMAGATZEMATGE I
MILLORES FUNCIONALS ESPAIS DE RESERVA
(PLANTA TERCERA)

PRJ 2501

A J U N T A M E N T D E M A N R E S A
J U L I O L D E L 2 0 2 5

En la redacció del present document hi han intervingut les persones següents:

David Closes Núñez (arquitecte)
Enric Navarro Pla (arquitecte)
David Jiménez González (arquitecte tècnic)
Emma Fortó Rivero (delineant)

Í N D E X

DOCUMENT 1 : *memòria*

- A. Memòria descriptiva
 - 1. Àmbit del projecte i objecte de les obres
 - 2. Context general i antecedents
 - 3. Determinacions del planejament urbanístic vigent
 - 4. Estat previ de l'àmbit del projecte
 - 5. Descripció de la proposta
 - 6. Terminis d'execució i període de garantia
 - 7. Resum de pressupost
- B. Documentació fotogràfica
- C. Justificació d'acompliment de normativa
 - 1. Accessibilitat i seguretat d'utilització
 - 2. Seguretat estructural
 - 3. Seguretat en cas d'incendi
 - 4. Salubritat
 - 5. Gestió de residus
 - 6. Relació de normativa aplicable
- D. Programa de control de qualitat

DOCUMENT 2 : *pressupost*

- A. Justificació de preus
- B. Quadre de preus
- C. Amidaments i pressupost
 - 1. Amidaments
 - 2. Pressupost
 - 3. Resum de pressupost

DOCUMENT 3 : *plecs de condicions*

- A. Plec de condicions tècniques
 - 1. Condicions generals
 - 2. Condicions particulars

DOCUMENT 4 : *estudi de seguretat i salut*

- A. Estudi de seguretat i salut
 - 1. Memòria
 - 2. Plànols
 - 3. Plec de condicions
 - 4. Amidaments i pressupost

DOCUMENT 5 : *plànols*

A. ESTAT ACTUAL

01. Situació
02. Emplaçament
03. Planta Tercera. Àmbit de Projecte
04. Planta Coberta. Àmbit de Projecte
05. Façana Sud. Carrer Viladordis
06. Façana Nord. Via Sant Ignasi
07. Façana Est. Carrer Vidal i Barraquer
08. Façana Sud Claustre
09. Façana Nord Claustre
10. Façana Est Claustre
11. Alçats Interiors
- 11A. Alçats Interiors. Cotes
12. Alçats Interiors
- 12A. Alçats Interiors. Cotes
13. Seccions i Detalls Coberta. Ala Est

P. PROPOSTA

Odenació

01. Planta Tercera. Sistema Emmagatzematge Compactes
02. Planta Tercera. Mobiliari

Mobiliari

03. Detall Taules
04. Detall Taules

Actuacions Planta Coberta

05. Planta General
06. Façana Sud. Carrer Viladordis
07. Façana Nord. Via Sant Ignasi
08. Façana Est. Carrer Vidal i Barraquer
09. Façana Sud Claustre
10. Façana Nord Claustre
11. Façana Est Claustre
12. Seccions i Detalls Coberta. Ala Est
13. Detall Canal



JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEOY	h	Ajudant paleta	27,43000	€
A01-FEP1	h	Ajudant soldador	27,54000	€
A01-FEP9	h	Ajudant pintor	28,21000	€
A01-FEPB	h	Ajudant manyà	27,54000	€
A01-FEPH	h	Ajudant muntador	28,21000	€
A0D-0007	h	Manobre	26,51000	€
A0D-W61I	h	Manobre per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada	29,32000	€
A0E-000A	h	Manobre especialista	27,41000	€
A0F-000B	h	Oficial 1a	31,77000	€
A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	31,77000	€
A0F-000N	h	Oficial 1a lampista	32,84000	€
A0F-000P	h	Oficial 1a manyà	31,38000	€
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	32,84000	€
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	30,90000	€
A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	31,77000	€
A0F-000Y	h	Oficial 1a soldador	31,41000	€
A0F-W61H	h	Oficial 1a per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada	35,20000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	49,09000	€
C15G-00DG	h	Grua autopropulsada de 40 t i 20 m de llargària	97,06000	€
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	2,21000	€
C17A-00JM	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	2,46000	€
C1R1-00CY	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	25,03000	€
C1R1-Z58L	m3	Recollida d'1 m3 de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció amb contenidor o sac flexible	101,25000	€
C206-00DW	h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	2,86000	€
CL40-00J3	h	Plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm	39,48000	€
CZ1R-WLR2	h	Aspirador de pols de classe H, de potència 1200 W, depressió 250 mbar i volum d'aire 3700 l/min, 30 l de volum de dipòsit amb sac de seguretat i filtre HEPA	2,00000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B011-05ME	m3	Aigua	2,20000	€
B019-HJD7	l	Líquid encapsulant per elements de fibrociment	6,76000	€
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	22,52000	€
B054-06DH	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	0,35000	€
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	149,26000	€
B069-I4L2	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/10 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm	78,47000	€
B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	48,78000	€
B0AK-07AS	kg	Clau acer	1,91000	€
B0F19-1323	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,27000	€
B0FG3-0EDM	u	Rajola ceràmica fina de forma rectangular i elaboració mecànica, de 28x14x1 cm, de color vermell	0,17000	€
B0FJ2-0EFN	u	Encadellat ceràmic de 600x300x40 mm	0,72000	€
B0Y1-12V6	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	0,09000	€
B2RA-28V1	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	160,16000	€
B2RA-28VA	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus	0,27000	€
B2RR-WLRZ	u	Bossa amb guants "glovebags" de polietilè transparent per a una àrea de treball horitzontal d'1,5 a 9 m i diàmetre de la canonada de 30 '' (< 762 mm)	17,06000	€
B4R0-0LRP	kg	Acer inoxidable austenític de designació 1.4301 (AISI 304), en perfils laminats tipus L, rodó, quadrat, rectangular, hexagonal, planxa, treballat a taller	7,67000	€
B526-0XSO	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color envellit, de 30 peces/m2, com a màxim	0,84000	€
B6AX-0KOV	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de per a fixar a peus prefabricats de formigó, per a 20 usos	0,69000	€
B6AZ-0KLLK	u	Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos	0,17000	€
B7J7-0GUC	kg	Massilla asfàltica d'aplicació en calent	3,21000	€
B8ZA-0P1I	m2	Malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 10x10 mm, amb un pes mínim de 145 g/m2	4,59000	€
B8ZI-0P2I	kg	Polímer acrílic	5,50000	€
BCANAL01	ml	Canal prefabricada de formigó	182,67000	€
BD1A-1NE2	m	Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	7,87000	€
BDW3-FFAJ	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm	8,66000	€
BDW3-FFAO	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm	0,13000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
B07F-0LSV	m3	Morter de calç/- i sorra, amb 380 kg/m3 de calç àeria hidratada CL 90-S, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		196,90000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,000 /R x	27,41000 =	27,41000	
			Subtotal:		27,41000	27,41000
Maquinària						
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,700 /R x	2,21000 =	1,54700	
			Subtotal:		1,54700	1,54700
Materials						
B054-06DH	kg	Calç àeria hidratada CL 90-S, en sacs	380,000 x	0,35000 =	133,00000	
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	1,520 x	22,52000 =	34,23040	
B011-05ME	m3	Aigua	0,200 x	2,20000 =	0,44000	
			Subtotal:		167,67040	167,67040
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,27410
			COST DIRECTE			196,90150
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			196,90150

B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		235,42000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,050 /R x	27,41000 =	28,78050	
			Subtotal:		28,78050	28,78050
Maquinària						
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,725 /R x	2,21000 =	1,60225	
			Subtotal:		1,60225	1,60225
Materials						
B054-06DH	kg	Calç àeria hidratada CL 90-S, en sacs	400,000 x	0,35000 =	140,00000	
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,200 x	149,26000 =	29,85200	
B011-05ME	m3	Aigua	0,200 x	2,20000 =	0,44000	
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	1,530 x	22,52000 =	34,45560	
			Subtotal:		204,74760	204,74760

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
		DESPESES AUXILIARS	1,00 % 0,28781
		COST DIRECTE	235,41816
		COST EXECUCIÓ MATERIAL	235,41816

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	CONTROL	u	Control de qualitat, a decidir per la DF, amb un import màxim de l'1% del PEM, a càrrec de l'empresa adjudicatària de l'obra.	Rend.: 1,000		0,00	€
				COST DIRECTE		0,00000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		0,0000	
P00029		kg	Acer inoxidable austenític de designació 1.4301 (AISI 304), per a serralleria, en perfils tipus L, U, tubulars, platines, passamans, treballat a taller i col.locat a l'obra amb soldadura o fixacions mecàniques segons projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Inclou replanteig i/o comprovacions/ajustos per la seva col.locació. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent al teòric, cal l'acceptació expressa de la DF Aquests criteris inclouen la pèrdua de material corresponent a retalls.	Rend.: 1,000		11,60	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000P	h	Oficial 1a manyà	0,050 /R x	31,38000 =	1,56900	
	A01-FEPB	h	Ajudant manyà	0,050 /R x	27,54000 =	1,37700	
				Subtotal:		2,94600	2,94600
Maquinària							
	C206-00DW	h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	0,050 /R x	2,86000 =	0,14300	
				Subtotal:		0,14300	0,14300
Materials							
	B4R0-0LRP	kg	Acer inoxidable austenític de designació 1.4301 (AISI 304), en perfils laminats tipus L, rodó, quadrat, rectangular, hexagonal, planxa, treballat a taller	1,100 x	7,67000 =	8,43700	
				Subtotal:		8,43700	8,43700
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,07365
				COST DIRECTE			11,59965
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			11,59965
P001		d	Amortització dia grua autopropulsada de 40 t i 20 m de llargària	Rend.: 1,000		776,48	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C15G-00DG	h	Grua autopropulsada de 40 t i 20 m de llargària	8,000 /R x	97,06000 =	776,48000	
				Subtotal:		776,48000	776,48000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			776,48000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			776,48000
P-2	P002	u	Escala provisional d'accés a p.coberta de bastida tubular metàl·lica, formada per bastiments de 70 cm i alçària <=200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col.locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport. Inclou amortització per tota la durada d'obra.	Rend.: 1,000		3.200,00	€
				COST DIRECTE			3.200,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3.200,00000
P-3	P003	ml	Subministrament i muntatge de canal prefabricada de formigó, segons detall de projecte, de secció en U de mesures aprox 21+56+40 cms i 8-12 cms de gruix. En trams de 200 cm i pes aproximat de 180 kg/ml. Formigó de fck> 50 Mpa, acabat llis de motlle color natural, hidrofugat en massa i armadura inoxidable. Col.locada sobre base de formigó de regularització per tal de formació de pendent en direcció al punt de connexió amb el baixant. Connexions amb els baixants existents. Peces de cantonada o amb dimensions variables incloses en el preu ml. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta col.locació. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.	Rend.: 1,000		282,77	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEOY	h	Ajudant paleta	2,000 /R x	27,43000 =	54,86000	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	1,000 /R x	30,90000 =	30,90000	
				Subtotal:		85,76000	85,76000
Materials							
	B069-I4L2	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/10 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm	0,050 x	78,47000 =	3,92350	
	BCANAL01	ml	Canal prefabricada de formigó	1,050 x	182,67000 =	191,80350	
				Subtotal:		195,72700	195,72700
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		1,28640
				COST DIRECTE			282,77340
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			282,77340

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-4	P010	u	Adaptació final de canal amb canal existent Treballs de paletoria necessaris per encaix de nova canal prefabricada de formigó amb canal prefabricada o d'obra existent. Inlou materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.	Rend.: 1,000		1.032,34	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	16,000 /R x	30,90000 =	494,40000	
	A0D-0007	h	Manobre	16,000 /R x	26,51000 =	424,16000	
	MAT001	u	Unitat material	100,000 x	1,00000 =	100,00000	
				Subtotal:		100,00000	100,00000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		13,77840
				COST DIRECTE			1.032,33840
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1.032,33840
P-5	P015	pa	Partida alçada a justificar de treballs auxiliars d'enderroc per la connexió de canal prefabricada a baixants existents. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.	Rend.: 1,000		405,23	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A01-FEOY	h	Ajudant paleta	6,000 /R x	27,43000 =	164,58000	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	6,000 /R x	30,90000 =	185,40000	
	BMAT0001	u	Unitat de material	50,000 x	1,00000 =	50,00000	
				Subtotal:		50,00000	50,00000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		5,24970
				COST DIRECTE			405,22970
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			405,22970
P-6	P020	u	Subministrament i muntatge de peça per connexió de canal prefabricada de formigó amb baixant existent. Beina de desguàs de 120 mm de diàmetre d'acer inoxidable setinat amb planxa de 3mm de gruix. Longitud variable aproximada: 80-120 cms Inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.	Rend.: 1,000		650,00	€
				COST DIRECTE			650,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			650,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-7	P031	u	Subministrament de taula tipus T01 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Taullell de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable _Safata passa-cables per pas de cablejat tipus Rejiband o equivalent _Suport amb xapa plegada per PC	Rend.: 1,000		350,00 €
				COST DIRECTE		350,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		350,0000
P-8	P032	u	Subministrament de taula tipus T02 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Taullell de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable	Rend.: 1,000		330,00 €
				COST DIRECTE		330,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		330,0000
P-9	P033	u	Subministrament de taula tipus T03 de 200x160 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Taullell de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Sistema rodes amb fre	Rend.: 1,000		700,00 €
				COST DIRECTE		700,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		700,0000
P-10	P034	u	Subministrament de taula tipus T04, formada per 2 unitats independents. _Dimensions: 300x120 cms _Taullell de 20 mm de melamina color blanc _Estructura tubular secció 35x35 mm d'acer inoxidable setinat _Topall final de pota regulable _Sistema d'unió cargolada per unir les 2 unitats	Rend.: 1,000		1.800,00 €
				COST DIRECTE		1.800,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.800,0000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-11	P035	u	Subministrament de taula rodona tipus T05. Taula de juntes de 120 cms de diàmetre amb el sobre de melamina de color blanc i estructura d'acer pintat.	Rend.: 1,000		375,00 €
				COST DIRECTE		375,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		375,00000
P-12	P036	u	Subministrament d'armari metàl·lic xapa laminada en fred de 0,8mm de gruix i sòcol d'1,2mm de gruix. Pintura epoxy de color blanc. Persianes tri-lama de PVC 30mm 4 Prestatges. Tancaament amb clau. Tipus NG o equivalent. Amplada: 120 cms. Alçada: 198 cms	Rend.: 1,000		380,00 €
				COST DIRECTE		380,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		380,00000
P-13	P037	u	Subministrament buc metàl·lic de 3 calaixos amb rodes, color blanc.	Rend.: 1,000		280,00 €
				COST DIRECTE		280,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		280,00000
P-14	P038	u	Subministrament cadira 24h, amb rodes, base d'alumini i capçal, mecanismes sincro i profunditat de seient i braços 4D. Sèrie Vela 24 h o equivalent. Tapissat roba negra.	Rend.: 1,000		220,00 €
				COST DIRECTE		220,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		220,00000
P-15	P039	u	Subministrament de cadira tipus Selki de Hergo Sillera o equivalent amb potes cromades i seient i respatller de polipropilè color blanc.	Rend.: 1,000		115,00 €
				COST DIRECTE		115,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		115,00000
P-16	P050	m2	Amortització per la totalitat de durada de l'obra de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçada <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats.	Rend.: 1,000		14,68 €
				COST DIRECTE		14,68000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
-----	------	----	------------	------	--	--

P-17	P051	u	Camió grúa / grúa mòbil per la totalitat de treballs d'elevació_muntatge de canals i materials a coberta.	Rend.: 1,000	5.435,00	€
------	------	---	---	--------------	----------	---

COST DIRECTE	5.435,00000
DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000

COST EXECUCIÓ MATERIAL	5.435,0000
------------------------	------------

P121-EKJZ	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	Rend.: 1,000	0,09	€
-----------	----	--	--------------	------	---

Materials		Unitats	Preu	Parcial	Import
B0Y1-12V6	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	1,000 x 0,09000 =	0,09000	
		Subtotal:		0,09000	0,09000
		COST DIRECTE			0,09000
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,09000

P-18	P122-628J	d	Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm.	Rend.: 1,000	315,84	€
------	-----------	---	--	--------------	--------	---

Maquinària		Unitats	Preu	Parcial	Import
CL40-00J3	h	Plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm	8,000 /R x 39,48000 =	315,84000	
		Subtotal:		315,84000	315,84000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				315,84000
DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL				315,84000

19	P127-EKJO	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km.	Rend.: 1,000	9,21	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,160 /R x	28,21000 =	4,51360	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,080 /R x	32,84000 =	2,62720	
				Subtotal:		7,14080	7,14080
Maquinària							
	C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	0,040 /R x	49,09000 =	1,96360	
				Subtotal:		1,96360	1,96360
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,10711
				COST DIRECTE			9,21151
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,21151

P-20	P127-HKBN	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa en zones de difícil accés, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km.	Rend.:	1,000	47,00	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,600	/R x 28,21000 =	16,92600	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,600	/R x 32,84000 =	19,70400	
				Subtotal:		36,63000	36,63000
Maquinària							
	C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	0,200	/R x 49,09000 =	9,81800	
				Subtotal:		9,81800	9,81800

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,54945
				COST DIRECTE				46,99745
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				46,99745
P-21	P214Q-4RPI	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals, neteja i aplec per a posterior aprofitament	Rend.:	1,000			33,36 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	1,000 /R x	26,51000 =	26,51000		
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,200 /R x	31,77000 =	6,35400		
				Subtotal:		32,86400		32,86400
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,49296
				COST DIRECTE				33,35696
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				33,35696
P-22	P214Q-4RPP	m2	Enderroc d'envanets de sostremort amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.:	1,000			7,53 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,280 /R x	26,51000 =	7,42280		
				Subtotal:		7,42280		7,42280
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,11134
				COST DIRECTE				7,53414
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,53414
P-23	P214Q-4RPQ	m2	Enderroc de solera d'encadellat ceràmic amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.:	1,000			4,57 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,170 /R x	26,51000 =	4,50670		
				Subtotal:		4,50670		4,50670
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,06760
				COST DIRECTE				4,57430
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,57430

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-24	P214Q-4RPS	m2	Arrencada de làmina impermeabilitzant amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000	6,73	€	
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0D-0007	h	Manobre	0,250 /R x	26,51000 =	6,62750	
				Subtotal:		6,62750	6,62750
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,09941
				COST DIRECTE			6,72691
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,72691
P-25	P214Q-4RQ1	m	Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000	4,04	€	
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0D-0007	h	Manobre	0,150 /R x	26,51000 =	3,97650	
				Subtotal:		3,97650	3,97650
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,05965
				COST DIRECTE			4,03615
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,03615
P-26	P214Q-4RQ7	m	Enderroc de ràfec de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000	43,05	€	
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0D-0007	h	Manobre	1,600 /R x	26,51000 =	42,41600	
				Subtotal:		42,41600	42,41600
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,63624
				COST DIRECTE			43,05224
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			43,05224
P-27	P21G1-W8Z5	m	Desmuntatge de canal, baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 350 a 500 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent	Rend.: 1,000	59,48	€	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra							
	A0D-W61I	h	Manobre per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada	0,750 /R x	29,32000 =	21,99000	
	A0F-W61H	h	Oficial 1a per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada	0,750 /R x	35,20000 =	26,40000	
			Subtotal:		48,39000	48,39000	
Maquinària							
	CZ1R-WLR2	h	Aspirador de pols de classe H, de potència 1200 W, depressió 250 mbar i volum d'aire 3700 l/min, 30 l de volum de dipòsit amb sac de seguretat i filtre HEPA	0,750 /R x	2,00000 =	1,50000	
			Subtotal:		1,50000	1,50000	
Materials							
	B019-HJD7	I	Líquid encapsulant per elements de fibrociment	0,050 x	6,76000 =	0,33800	
	B2RR-WLRZ	u	Bossa amb guants "glovebags" de polietilè transparent per a una àrea de treball horitzontal d'1,5 a 9 m i diàmetre de la canonada de 30 " (< 762 mm)	0,500 x	17,06000 =	8,53000	
			Subtotal:		8,86800	8,86800	
DESPESES AUXILIARS				1,50 %		0,72585	
COST DIRECTE						59,48385	
DESPESES INDIRECTES				0,00 %		0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						59,48385	
P-28	P246-6RJA	m3	Desenrunament interior a edificacions superficials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		40,16	€
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	1,500 /R x	26,51000 =	39,76500	
			Subtotal:		39,76500	39,76500	
DESPESES AUXILIARS				1,00 %		0,39765	
COST DIRECTE						40,16265	
DESPESES INDIRECTES				0,00 %		0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						40,16265	
P-29	P2R5-DT40	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	Rend.: 1,000		25,03	€
Maquinària							
	C1R1-00CY	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	1,000 /R x	25,03000 =	25,03000	
			Subtotal:		25,03000	25,03000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
				DESPESES AUXILIARS	1,00 % 0,00000
				COST DIRECTE	25,03000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	25,03000
P-30	P2R5-Z58K	m3	Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible	Rend.: 1,000	101,25 €
				Unitats	Preu
				Parcial	Import
Maquinària					
	C1R1-Z58L	m3	Recollida d'1 m3 de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció amb contenidor o sac flexible	1,000 /R x 101,25000 =	101,25000
				Subtotal:	101,25000 101,25000
				DESPESES AUXILIARS	1,00 % 0,00000
				COST DIRECTE	101,25000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	101,25000
P-31	P2RA-EU5P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	Rend.: 1,000	27,23 €
				Unitats	Preu
				Parcial	Import
Materials					
	B2RA-28V1	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	0,170 x 160,16000 =	27,22720
				Subtotal:	27,22720 27,22720
				COST DIRECTE	27,22720
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	27,22720
P-32	P2RA-10MPY	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment peril·losos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus	Rend.: 1,000	0,27 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	B2RA-28VA	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el canó sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus	1,000	x 0,27000 =	0,27000	
				Subtotal:		0,27000	0,27000
			COST DIRECTE				0,27000
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,27000
P-33	P447-DMDI	kg	Acer inoxidable S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, col·locat a l'obra amb soldadura i cargolat a base d'obra	Rend.: 1,000		15,31	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP1	h	Ajudant soldador	0,050 /R x	27,54000 =	1,37700	
	A0F-000Y	h	Oficial 1a soldador	0,050 /R x	31,41000 =	1,57050	
				Subtotal:		2,94750	2,94750
Maquinària							
	C206-00DW	h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	0,050 /R x	2,86000 =	0,14300	
				Subtotal:		0,14300	0,14300
Partides d'obra							
	P00029	kg	Acer inoxidable austenític de designació 1.4301 (AISI 304), per a serralteria, en perfils tipus L, U, tubulars, platines, passamans, treballat a taller i col·locat a l'obra amb soldadura o fixacions mecàniques segons projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Inclou replanteig i/o comprovacions/ajustos per la seva col·locació. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent al teòric, cal l'acceptació expressa de la DF Aquests criteris inclouen la pèrdua de material corresponent a retalls.	1,050	x 11,59965 =	12,17963	
				Subtotal:		12,17963	12,17963
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,04421
			COST DIRECTE				15,31434
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				15,31434

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-34	P512-38FE	m2	Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10	Rend.: 1,000		183,05	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	3,000 /R x	30,90000 =	92,70000	
	A0D-0007	h	Manobre	3,000 /R x	26,51000 =	79,53000	
				Subtotal:		172,23000	172,23000
Materials							
	B0FG3-0ED	u	Rajola ceràmica fina de forma rectangular i elaboració mecànica, de 28x14x1 cm, de color vermell	29,120 x	0,17000 =	4,95040	
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,01397 x	235,41816 =	3,28879	
				Subtotal:		8,23919	8,23919
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		2,58345
				COST DIRECTE			183,05264
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			183,05264
P-35	P52D-14R4K	m2	Teulada de teula arab procedent de recuperació, de 30 peces m2, com a màxim, amb aportació d'un 30% de teula del mateix tipus, col·locada amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		43,07	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,640 /R x	30,90000 =	19,77600	
	A0D-0007	h	Manobre	0,320 /R x	26,51000 =	8,48320	
				Subtotal:		28,25920	28,25920
Materials							
	B526-0XSO	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color envellit, de 30 peces/m2, com a màxim	9,500 x	0,84000 =	7,98000	
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,026 x	235,41816 =	6,12087	
				Subtotal:		14,10087	14,10087
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,70648
				COST DIRECTE			43,06655
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			43,06655

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-36	P5Z20-H8JG	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat	Rend.: 1,000		33,68	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,300 /R x	30,90000 =	9,27000	
	A0D-0007	h	Manobre	0,400 /R x	26,51000 =	10,60400	
				Subtotal:		19,87400	19,87400
Materials							
	B8ZA-0P1I	m2	Malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 10x10 mm, amb un pes mínim de 145 g/m2	1,100 x	4,59000 =	5,04900	
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,100 x	1,91000 =	0,19100	
	B07F-0LSV	m3	Morter de calç/- i sorra, amb 380 kg/m3 de calç aèria hidratada CL 90-S, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,042 x	196,90150 =	8,26986	
				Subtotal:		13,50986	13,50986
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,29811
				COST DIRECTE			33,68197
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			33,68197
P-37	P5Z25-50WF	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 600x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort	Rend.: 1,000		23,15	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,200 /R x	26,51000 =	5,30200	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,400 /R x	30,90000 =	12,36000	
				Subtotal:		17,66200	17,66200
Materials							
	B0FJ2-0EFN	u	Encadellat ceràmic de 600x300x40 mm	5,97216 x	0,72000 =	4,29996	
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,00315 x	235,41816 =	0,74157	
				Subtotal:		5,04153	5,04153
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,44155
				COST DIRECTE			23,14508
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			23,14508

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-38	P6146-AWJZ	m2	Paredó recolzat divisòria de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2	Rend.: 1,000		29,92	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,230 /R x	26,51000 =	6,09730	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,460 /R x	30,90000 =	14,21400	
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,058 /R x	27,41000 =	1,58978	
				Subtotal:		21,90108	21,90108
Maquinària							
	C17A-00JM	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	0,058 /R x	2,46000 =	0,14268	
				Subtotal:		0,14268	0,14268
Materials							
	B011-05ME	m3	Aigua	0,0038 x	2,20000 =	0,00836	
	B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,02556 x	48,78000 =	1,24682	
	B0F19-1323	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	22,5012 x	0,27000 =	6,07532	
				Subtotal:		7,33050	7,33050
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,54753
				COST DIRECTE			29,92179
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			29,92179
P-39	P6AC-D7DY	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs.	Rend.: 1,000		3,43	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,100 /R x	26,51000 =	2,65100	
				Subtotal:		2,65100	2,65100
Materials							
	B6AX-0KOV	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de per a fixar a peus prefabricats de formigó, per a 20 usos	1,000 x	0,69000 =	0,69000	
	B6AZ-0KLK	u	Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos	0,300 x	0,17000 =	0,05100	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal:		0,74100	0,74100
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03977
				COST DIRECTE			3,43177
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,43177
P-40	P781-5ZNH	m2	Impermeabilització de paraments horitzontals amb polímer acrílic sintètic tipus poliurea pura (poliamina + isocianato) aplicada en calent, amb una dotació de 2 kg/m2	Rend.: 1,000		29,81	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP9	h	Ajudant pintor	0,300 /R x	28,21000 =	8,46300	
	A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	0,300 /R x	31,77000 =	9,53100	
				Subtotal:		17,99400	17,99400
Materials							
	B8ZI-0P21	kg	Polímer acrílic	2,100 x	5,50000 =	11,55000	
				Subtotal:		11,55000	11,55000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,26991
				COST DIRECTE			29,81391
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			29,81391
P-41	P7JE-5QCS	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual	Rend.: 1,000		8,37	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	0,140 /R x	31,77000 =	4,44780	
				Subtotal:		4,44780	4,44780
Materials							
	B7J7-0GUC	kg	Massilla asfàltica d'aplicació en calent	1,200 x	3,21000 =	3,85200	
				Subtotal:		3,85200	3,85200
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,06672
				COST DIRECTE			8,36652
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,36652

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-42	PD1C-HBWJ	u	Substitució de tram de tub en desguàs o baixant muntat superficialment o desencastat prèviament, amb tub de PVC de fins a 3 m de llarg i diàmetre nominal comprès entre 110 i 125 mm amb utilització d'un accessori	Rend.: 1,000		72,40	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000N	h	Oficial 1a lampista	1,200 /R x	32,84000 =	39,40800	
				Subtotal:		39,40800	39,40800
Materials							
	BDW3-FFAJ	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm	1,000 x	8,66000 =	8,66000	
	BDW3-FFA	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm	1,000 x	0,13000 =	0,13000	
	BD1A-1NE2	m	Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	3,000 x	7,87000 =	23,61000	
				Subtotal:		32,40000	32,40000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,59112
				COST DIRECTE			72,39912
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			72,39912
P-43	PMOB001	u	Subministrament i muntatge pintes mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _21 pintes mòbils doble cara de 6.080x450x3.000 mm. _2 pintes mòbils a una cara de 6.080x450x3.000 mm. _500 ancoratges. _1 joc de rails sobre paviment amb tarima de fusta hidròfuga i rampa frontal per accedir amb elements auxiliars. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		145.250,00	€
				COST DIRECTE			145.250,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			145.250,00000
P-44	PMOB002	u	Subministrament i muntatge prestatgeries paletitzades mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _9 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _1 prestatgeria fixa doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _11 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x850x3.000 mm (dos nivells). _1 joc de rails sobre paviment amb 144 m2 de recrescut a la mateixa alçada que els rails i rampa frontal. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		97.850,00	€
				COST DIRECTE			97.850,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 23

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-45	PMOB003	u	Subministrament i muntatge armari tipus A-1 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		8.975,00 €
				COST DIRECTE		8.975,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		8.975,0000
P-46	PMOB004	u	Subministrament i muntatge armari tipus A-2 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 2.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		3.070,00 €
				COST DIRECTE		3.070,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3.070,0000
P-47	PMOB005	u	Subministrament i muntatge armari tipus B de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 5 espais, 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		19.775,00 €
				COST DIRECTE		19.775,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		19.775,0000
P-48	PMOB006	u	Subministrament i muntatge armari tipus C de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		8.975,00 €
				COST DIRECTE		8.975,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		8.975,0000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-49	PMOB007	u	Subministrament i muntatge armari tipus D de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 3 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		3.900,00 €
				COST DIRECTE		3.900,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3.900,0000
P-50	PMOB008	u	Subministrament i muntatge armari tipus E de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 6 calaixos més suporst armes més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.600 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		11.295,00 €
				COST DIRECTE		11.295,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		11.295,0000
P-51	PMOB009	u	Subministrament i muntatge armari tipus G de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 4.025x600x3.000 mm amb 5 espais, més 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		13.265,00 €
				COST DIRECTE		13.265,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		13.265,0000
P-52	PMOB010	u	Subministrament i muntatge armari tipus I de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.060x800x3.000 mm amb 10 suports per tubs, més 5 calaixos més sostre. Portes metàl·liques abatibles per deixar frontal lliure de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000		17.960,00 €
				COST DIRECTE		17.960,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		17.960,0000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-53	PMOB011	u	Subministrament i muntatge armari tipus J de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic fix de 6.000x1.000x3.000 mm amb 15 suports per tubs més sostre. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	Rend.: 1,000	11.755,00	€
				COST DIRECTE	11.755,00000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	11.755,0000	
P-54	PMOB012	u	Subministrament de carro amb tres cares-reixes fixes, model 176071 Eurokraft pro de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màx 500 kg. 1.050 x 700 mm. 2 rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes.	Rend.: 1,000	630,00	€
				COST DIRECTE	630,00000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	630,0000	
P-55	PMOB013	u	Subministrament de plataforma amb rodes, ref. M1313879 de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màxima 500 kg. 600x350 mm. Alçada 145 mm. 4 rodes de maniobra. Revestiment plataforma antilliscant.	Rend.: 1,000	65,00	€
				COST DIRECTE	65,00000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	65,0000	
P-56	PMOB014	u	Subministrament de carretó transportador d'estructura metàl·lica amb mànec fix, ref. 125422 de Schäfer o equivalent. Plataforma de càrrega 1200 x 800 mm. Càrrega màxima 600 kgs. Estructura d'acer pintada.	Rend.: 1,000	395,00	€
				COST DIRECTE	395,00000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	395,0000	
P-57	PMOB015	u	Subministrament de carro de taula amb rodes dos nivells ref. 125251 de Schäfer Shop o equivalent. Estructura metàl·lica 1.200x800 mm. Taulell aglomerat. Càrrega màxima 600 kgs. Dues rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes.	Rend.: 1,000	520,00	€
				COST DIRECTE	520,00000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	520,0000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 26

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-58	PMOB016	u	Subministrament d'escala d'alumini tisora de peu plegable, alçada 2 m i 6 graons de Schäfer o equivalent. Alçada màxima de treball 340 cms. Plataforma 500 x450 mm. Plegable.	Rend.: 1,000		570,00 €
				COST DIRECTE		570,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		570,00000
P-59	PMOB017	u	Subministrament d'escala d'alumini gris plata amb plataforma de treball a 1,70m d'alçada, model Krause de Kaiserkraft o equivalent. Plataforma 700 x 600 mm. Càrrega màxima 150 kg. Barana superior de 100 cms d'alçada per 3 costats i passamà. 4 rodes de maniobra. Dos d'elles amb fre. No plegable.	Rend.: 1,000		1.495,00 €
				COST DIRECTE		1.495,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.495,00000
P-60	PMOB018	u	Subministrament de tamboret d'alumini amb 2 graons tipus Stabilo 805027 de KRAUSE o equivalent.	Rend.: 1,000		170,00 €
				COST DIRECTE		170,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		170,00000
P-61	PMOB019	u	Subministrament de carro metàl·lic de transport (ballard) per planxes, càrrega màxima 750 kg, de Kaiserkraft o equivalent. Dimensions 1.470 x 700 x 2.250 mm. Estructura d'acer pintada. Rodes de cautxú (2 rodes de maniobra amb fre doble i 2 rodes fixes).	Rend.: 1,000		1.260,00 €
				COST DIRECTE		1.260,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.260,00000
P-62	PMOB020	u	Subministrament de carretó metàl·lic amb càrrega màxima 350 kgs. Rodes pneumàtiques. Dimensions de pala 450 x 280 mm. Estructura d'acer pintada.	Rend.: 1,000		345,00 €
				COST DIRECTE		345,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		345,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-63	PMOB021	u	Subministrament de focus projector led puntual 150 W regulable ref. 110284 d'EfectoLED o equivalent. Color negre. Lluminositat: 22.500 lm. Potència: 150W. IP65. Temperatura de color: 3000K.	Rend.: 1,000		70,00 €
				COST DIRECTE		70,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		70,00000
P-64	PMOB022	u	Subministrament de suport de fons fotogràfic amb dos tripodes i barra horitzontal tipus SA60099 de SAVAGE o equivalent. Dimensions 2.74 x 2.44 m. Estructura d'acer pintat en negre. Suport de càrregues fins a 6,8 kg. Altura mínima / màxima: 122 cms / 236 cms.	Rend.: 1,000		150,00 €
				COST DIRECTE		150,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		150,00000
P-65	PMOB023	u	Subministrament de rotlle de fons de paper fotogràfic 1,35x11 m.	Rend.: 1,000		60,00 €
				COST DIRECTE		60,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		60,00000
P-66	PMOB024	u	Subministrament de caixa de llum portàtil amb dues tires led inclinables, tipus HPB-40D de HAVOX o equivalent, per objectes amb una alçada de 20 cms. Lightbox de 40x40x40 cms. Temperatura de color 5.500K. 13.000 lúmens. CRI 93+ Sistema antienlluernament.	Rend.: 1,000		110,00 €
				COST DIRECTE		110,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		110,00000
P-67	PMOB026	u	Subministrament de cadires altes de treball amb rodes tipus TOPSIT IND201 o equivalent	Rend.: 1,000		175,00 €
				COST DIRECTE		175,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		175,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-68	PMOB027	u	Transport i muntatge de tots els elements inclosos al capítol d'elements auxiliars. Inclou la gestió de residus corresponent.	Rend.: 1,000		1.425,00 €
				COST DIRECTE		1.425,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.425,0000
P-69	SEG001	u	Partides de Seguretat i Salut segons Pla de Seguretat i Salut	Rend.: 1,000		1,00 €
				COST DIRECTE		1,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,0000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ALTRES

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BMAT0001	u	Unitat de material	1,00000	€
MAT001	u	Unitat material	1,00000	€

B

QUADRES DE PREUS

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	CONTROL	u	Control de qualitat, a decidir per la DF, amb un import màxim de l'1% del PEM, a càrrec de l'empresa adjudicatària de l'obra. (ZERO EUROS)	0,00 €
P-2	P002	u	Escala provisional d'accés a p.coberta de bastida tubular metàl·lica, formada per bastiments de 70 cm i alçària <=200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col.locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport. Inclou amortització per tota la durada d'obra. (TRES MIL DOS-CENTS EUROS)	3.200,00 €
P-3	P003	ml	Subministrament i muntatge de canal prefabricada de formigó, segons detall de projecte, de secció en U de mesures aprox 21+56+40 cms i 8-12 cms de gruix. En trams de 200 cm i pes aproximat de 180 kg/ml. Formigó de fck> 50 Mpa, acabat llis de motlle color natural, hidrofugat en massa i armadura inoxidable. Col.locada sobre base de formigó de regularització per tal de formació de pendent en direcció al punt de connexió amb el baixant. Connexions amb els baixants existents. Peces de cantonada o amb dimensions variables incloses en el preu ml. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta col.locació. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. (DOS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	282,77 €
P-4	P010	u	Adaptació final de canal amb canal existent Treballs de paleta necessaris per encaix de nova canal prefabricada de formigó amb canal prefabricada o d'obra existent. Inclou materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa. (MIL TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.032,34 €
P-5	P015	pa	Partida alçada a justificar de treballs auxiliars d'enderroc per la connexió de canal prefabricada a baixants existents. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa. (QUATRE-CENTS CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	405,23 €
P-6	P020	u	Subministrament i muntatge de peça per connexió de canal prefabricada de formigó amb baixant existent. Beina de desguàs de 120 mm de diàmetre d'acer inoxidable setinat amb planxa de 3mm de gruix. Longitud variable aproximada: 80-120 cms Inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. (SIS-CENTS CINQUANTA EUROS)	650,00 €
P-7	P031	u	Subministrament de taula tipus T01 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable _Safata passa-cables per pas de cablejat tipus Rejiband o equivalent _Suport amb xapa plegada per PC (TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)	350,00 €
P-8	P032	u	Subministrament de taula tipus T02 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable (TRES-CENTS TRENTA EUROS)	330,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-9	P033	u	Subministrament de taula tipus T03 de 200x160 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Sistema rodes amb fre (SET-CENTS EUROS)	700,00 €
P-10	P034	u	Subministrament de taula tipus T04, formada per 2 unitats independents. _Dimensions: 300x120 cms _Tauler de 20 mm de melamina color blanc _Estructura tubular secció 35x35 mm d'acer inoxidable setinat _Topall final de pota regulable _Sistema d'unió cargolada per unir les 2 unitats (MIL VUIT-CENTS EUROS)	1.800,00 €
P-11	P035	u	Subministrament de taula rodona tipus T05. Taula de juntes de 120 cms de diàmetre amb el sobre de melamina de color blanc i estructura d'acer pintat. (TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS)	375,00 €
P-12	P036	u	Subministrament d'armari metàl·lic xapa laminada en fred de 0,8mm de gruix i sòcol d'1,2mm de gruix. Pintura epoxy de color blanc. Persianes tri-lama de PVC 30mm 4 Prestatges. Tancaament amb clau. Tipus NG o equivalent. Amplada: 120 cms. Alçada: 198 cms (TRES-CENTS VUITANTA EUROS)	380,00 €
P-13	P037	u	Subministrament buc metàl·lic de 3 calaixos amb rodes, color blanc. (DOS-CENTS VUITANTA EUROS)	280,00 €
P-14	P038	u	Subministrament cadira 24h, amb rodes, base d'alumini i capçal, mecanismes sincro i profunditat de seient i braços 4D. Sèrie Vela 24 h o equivalent. Tapissat roba negra. (DOS-CENTS VINT EUROS)	220,00 €
P-15	P039	u	Subministrament de cadira tipus Selki de Hergo Silleries o equivalent amb potes cromades i seient i respall de polipropilè color blanc. (CENT QUINZE EUROS)	115,00 €
P-16	P050	m2	Amortització per la totalitat de durada de l'obra de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçada <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats. (CATORZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	14,68 €
P-17	P051	u	Camió grua / grua mòbil per la totalitat de treballs d'elevació_muntatge de canals i materials a coberta. (CINC MIL QUATRE-CENTS TRENTA-CINC EUROS)	5.435,00 €
P-18	P122-628J	d	Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil, de 20 m d'alçada màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm. (TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	315,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-19	P127-EKJO	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km. (NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	9,21 €
P-20	P127-HKBN	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa en zones de difícil accés, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km. (QUARANTA-SET EUROS)	47,00 €
P-21	P214Q-4RPI	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals, neteja i aplec per a posterior aprofitament (TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	33,36 €
P-22	P214Q-4RPP	m2	Enderroc d'envanets de sostremort amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	7,53 €
P-23	P214Q-4RPQ	m2	Enderroc de solera d'encadellat ceràmic amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	4,57 €
P-24	P214Q-4RPS	m2	Arrencada de làmina impermeabilitzant amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	6,73 €
P-25	P214Q-4RQ1	m	Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	4,04 €
P-26	P214Q-4RQ7	m	Enderroc de ràfec de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUARANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	43,05 €
P-27	P21G1-W8Z5	m	Desmuntatge de canal, baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 350 a 500 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent (CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	59,48 €
P-28	P246-6RJA	m3	Desenrunament interior a edificacions superficials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (QUARANTA EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	40,16 €
P-29	P2R5-DT40	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (VINT-I-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	25,03 €
P-30	P2R5-Z58K	m3	Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible (CENT UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	101,25 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-31	P2RA-EU5P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	27,23 €
P-32	P2RA-10MPY	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	0,27 €
P-33	P447-DMDI	kg	Acer inoxidable S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, col·locat a l'obra amb soldadura i cargolat a base d'obra (QUINZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	15,31 €
P-34	P512-38FE	m2	Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	183,05 €
P-35	P52D-14R4K	m2	Teulada de teula arab procedent de recuperació, de 30 peces m2, com a màxim, amb aportació d'un 30% de teula del mateix tipus, col·locada amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra (QUARANTA-TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)	43,07 €
P-36	P5Z20-H8JG	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat (TRENTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	33,68 €
P-37	P5Z25-50WF	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 600x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort (VINT-I-TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	23,15 €
P-38	P6146-AWJZ	m2	Paredó recolzat divisòria de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 (VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	29,92 €
P-39	P6AC-D7DY	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs. (TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	3,43 €
P-40	P781-5ZNH	m2	Impermeabilització de paraments horitzontals amb polímer acrílic sintètic tipus poliurea pura (poliamina + isocianato) aplicada en calent, amb una dotació de 2 kg/m2 (VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	29,81 €
P-41	P7JE-5QCS	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual (VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	8,37 €
P-42	PD1C-HBWJ	u	Substitució de tram de tub en desguàs o baixant muntat superficialment o desencastat prèviament, amb tub de PVC de fins a 3 m de llarg i diàmetre nominal comprès entre 110 i 125 mm amb utilització d'un accessori (SETANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	72,40 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-43	PMOB001	u	Subministrament i muntatge pintes mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _21 pintes mòbils doble cara de 6.080x450x3.000 mm. _2 pintes mòbils a una cara de 6.080x450x3.000 mm. _500 ancoratges. _1 joc de rails sobre paviment amb tarima de fusta hidròfuga i rampa frontal per accedir amb elements auxiliars. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (CENT QUARANTA-CINC MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)	145.250,00 €
P-44	PMOB002	u	Subministrament i muntatge prestatgeries paletitzades mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _9 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _1 prestatgeria fixa doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _11 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x850x3.000 mm (dos nivells). _1 joc de rails sobre paviment amb 144 m2 de recrescut a la mateixa alçada que els rails i rampa frontal. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (NORANTA-SET MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)	97.850,00 €
P-45	PMOB003	u	Subministrament i muntatge armari tipus A-1 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-CINC EUROS)	8.975,00 €
P-46	PMOB004	u	Subministrament i muntatge armari tipus A-2 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 2.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (TRES MIL SETANTA EUROS)	3.070,00 €
P-47	PMOB005	u	Subministrament i muntatge armari tipus B de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 5 espais, 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (DINOU MIL SET-CENTS SETANTA-CINC EUROS)	19.775,00 €
P-48	PMOB006	u	Subministrament i muntatge armari tipus C de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-CINC EUROS)	8.975,00 €
P-49	PMOB007	u	Subministrament i muntatge armari tipus D de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 3 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (TRES MIL NOU-CENTS EUROS)	3.900,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-50	PMOB008	u	Subministrament i muntatge armari tipus E de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 6 calaixos més suposrt armes més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.600 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (ONZE MIL DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS)	11.295,00 €
P-51	PMOB009	u	Subministrament i muntatge armari tipus G de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 4.025x600x3.000 mm amb 5 espais, més 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (TRETZE MIL DOS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS)	13.265,00 €
P-52	PMOB010	u	Subministrament i muntatge armari tipus I de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.060x800x3.000 mm amb 10 suports per tubs, més 5 calaixos més sostre. Portes metàl·liques abatibles per deixar frontal lliure de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (DISSET MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS)	17.960,00 €
P-53	PMOB011	u	Subministrament i muntatge armari tipus J de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic fix de 6.000x1.000x3.000 mm amb 15 suports per tubs més sostre. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (ONZE MIL SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS)	11.755,00 €
P-54	PMOB012	u	Subministrament de carro amb tres cares-reixes fixes, model 176071 Eurokraft pro de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màx 500 kg. 1.050 x 700 mm. 2 rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes. (SIS-CENTS TRENTA EUROS)	630,00 €
P-55	PMOB013	u	Subministrament de plataforma amb rodes, ref. M1313879 de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màxima 500 kg. 600x350 mm. Alçada 145 mm. 4 rodes de maniobra. Revestiment plataforma antilliscant. (SEIXANTA-CINC EUROS)	65,00 €
P-56	PMOB014	u	Subministrament de carretó transportador d'estructura metàl·lica amb mànec fix, ref. 125422 de Schäfer o equivalent. Plataforma de càrrega 1200 x 800 mm. Càrrega màxima 600 kgs. Estructura d'acer pintada. (TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS)	395,00 €
P-57	PMOB015	u	Subministrament de carro de taula amb rodes dos nivells ref. 125251 de Schäfer Shop o equivalent. Estructura metàl·lica 1.200x800 mm. Taulell aglomerat. Càrrega màxima 600 kgs. Dues rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes. (CINC-CENTS VINT EUROS)	520,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-58	PMOB016	u	Subministrament d'escala d'alumini tisora de peu plegable, alçada 2 m i 6 graons de Schäfer o equivalent. Alçada màxima de treball 340 cms. Plataforma 500 x450 mm. Plegable. (CINC-CENTS SETANTA EUROS)	570,00 €
P-59	PMOB017	u	Subministrament d'escala d'alumini gris plata amb plataforma de treball a 1,70m d'alçada, model Krause de Kaiserkraft o equivalent. Plataforma 700 x 600 mm. Càrrega màxima 150 kg. Barana superior de 100 cms d'alçada per 3 costats i passamà. 4 rodes de maniobra. Dos d'elles amb fre. No plegable. (MIL QUATRE-CENTS NORANTA-CINC EUROS)	1.495,00 €
P-60	PMOB018	u	Subministrament de tamboret d'alumini amb 2 graons tipus Stabilo 805027 de KRAUSE o equivalent. (CENT SETANTA EUROS)	170,00 €
P-61	PMOB019	u	Subministrament de carro metàl·lic de transport (ballard) per planxes, càrrega màxima 750 kg, de Kaiserkraft o equivalent. Dimensions 1.470 x 700 x 2.250 mm. Estructura d'acer pintada. Rodes de cautxú (2 rodes de maniobra amb fre doble i 2 rodes fixes). (MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS)	1.260,00 €
P-62	PMOB020	u	Subministrament de carretó metàl·lic amb càrrega màxima 350 kgs. Rodes pneumàtiques. Dimensions de pala 450 x 280 mm. Estructura d'acer pintada. (TRES-CENTS QUARANTA-CINC EUROS)	345,00 €
P-63	PMOB021	u	Subministrament de focus projector led puntual 150 W regulable ref. 110284 d'EfectoLED o equivalent. Color negre. Lluminositat: 22.500 lm. Potència: 150W. IP65. Temperatura de color: 3000K. (SETANTA EUROS)	70,00 €
P-64	PMOB022	u	Subministrament de suport de fons fotogràfic amb dos trípodes i barra horitzontal tipus SA60099 de SAVAGE o equivalent. Dimensions 2.74 x 2.44 m. Estructura d'acer pintat en negre. Suport de càrregues fins a 6,8 kg. Altura mínima / màxima: 122 cms / 236 cms. (CENT CINQUANTA EUROS)	150,00 €
P-65	PMOB023	u	Subministrament de rotlle de fons de paper fotogràfic 1,35x11 m. (SEIXANTA EUROS)	60,00 €
P-66	PMOB024	u	Subministrament de caixa de llum portàtil amb dues tires led inclinables, tipus HPB-40D de HAVOX o equivalent, per objectes amb una alçada de 20 cms. Lightbox de 40x40x40 cms. Temperatura de color 5.500K. 13.000 lúmens. CRI 93+ Sistema antienlluernament. (CENT DEU EUROS)	110,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-67	PMOB026	u	Subministrament de cadires altes de treball amb rodes tipus TOPSIT IND201 o equivalent (CENT SETANTA-CINC EUROS)	175,00 €
P-68	PMOB027	u	Transport i muntatge de tots els elements inclosos al capítol d'elements auxiliars. Inclou la gestió de residus corresponent. (MIL QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS)	1.425,00 €
P-69	SEG001	u	Partides de Seguretat i Salut segons Pla de Seguretat i Salut (UN EUROS)	1,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	CONTROL	u	Control de qualitat, a decidir per la DF, amb un import màxim de l'1% del PEM, a càrrec de l'empresa adjudicatària de l'obra.	0,00	€
			Sense descomposició	0,00000	€
P-2	P002	u	Escala provisional d'accés a p.coberta de bastida tubular metàl·lica, formada per bastiments de 70 cm i alçària <=200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col.locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport. Inclou amortització per tota la durada d'obra.	3.200,00	€
			Sense descomposició	3.200,00000	€
P-3	P003	ml	Subministrament i muntatge de canal prefabricada de formigó, segons detall de projecte, de secció en U de mesures aprox 21+56+40 cms i 8-12 cms de gruix. En trams de 200 cm i pes aproximat de 180 kg/ml. Formigó de fck> 50 Mpa, acabat llis de motlle color natural, hidrofugat en massa i armadura inoxidable. Col.locada sobre base de formigó de regularització per tal de formació de pendent en direcció al punt de connexió amb el baixant. Connexions amb els baixants existents. Peces de cantonada o amb dimensions variables incloses en el preu ml. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta col.locació. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.	282,77	€
	B069-I4L2	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/10 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm	3,92350	€
	BCANAL01	ml	Canal prefabricada de formigó	191,80350	€
			Altres conceptes	87,04300	€
P-4	P010	u	Adaptació final de canal amb canal existent Treballs de paleta necessaris per encaix de nova canal prefabricada de formigó amb canal prefabricada o d'obra existent. Inclou materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.	1.032,34	€
			Altres conceptes	1.032,34000	€
P-5	P015	pa	Partida alçada a justificar de treballs auxiliars d'enderroc per la connexió de canal prefabricada a baixants existents. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.	405,23	€
			Altres conceptes	405,23000	€
P-6	P020	u	Subministrament i muntatge de peça per connexió de canal prefabricada de formigó amb baixant existent. Beina de desguàs de 120 mm de diàmetre d'acer inoxidable setinat amb planxa de 3mm de gruix. Longitud variable aproximada: 80-120 cms Inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.	650,00	€
			Sense descomposició	650,00000	€
P-7	P031	u	Subministrament de taula tipus T01 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable _Safata passa-cables per pas de cablejat tipus Rejiband o equivalent _Suport amb xapa plegada per PC	350,00	€
			Sense descomposició	350,00000	€
P-8	P032	u	Subministrament de taula tipus T02 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable	330,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	330,00000 €
P-9	P033	u	Subministrament de taula tipus T03 de 200x160 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Sistema rodes amb fre	700,00 €
			Sense descomposició	700,00000 €
P-10	P034	u	Subministrament de taula tipus T04, formada per 2 unitats independents. _Dimensions: 300x120 cms _Tauler de 20 mm de melamina color blanc _Estructura tubular secció 35x35 mm d'acer inoxidable setinat _Topall final de pota regulable _Sistema d'unió cargolada per unir les 2 unitats	1.800,00 €
			Sense descomposició	1.800,00000 €
P-11	P035	u	Subministrament de taula rodona tipus T05. Taula de juntes de 120 cms de diàmetre amb el sobre de melamina de color blanc i estructura d'acer pintat.	375,00 €
			Sense descomposició	375,00000 €
P-12	P036	u	Subministrament d'armari metàl·lic xapa laminada en fred de 0,8mm de gruix i sòcol d'1,2mm de gruix. Pintura epoxy de color blanc. Persianes tri-lama de PVC 30mm 4 Prestatges. Tancaament amb clau. Tipus NG o equivalent. Amplada: 120 cms. Alçada: 198 cms	380,00 €
			Sense descomposició	380,00000 €
P-13	P037	u	Subministrament buc metàl·lic de 3 calaixos amb rodes, color blanc.	280,00 €
			Sense descomposició	280,00000 €
P-14	P038	u	Subministrament cadira 24h, amb rodes, base d'alumini i capçal, mecanismes sincro i profunditat de seient i braços 4D. Sèrie Vela 24 h o equivalent. Tapissat roba negra.	220,00 €
			Sense descomposició	220,00000 €
P-15	P039	u	Subministrament de cadira tipus Selki de Hergo Silleria o equivalent amb potes cromades i seient i respall de polipropilè color blanc.	115,00 €
			Sense descomposició	115,00000 €
P-16	P050	m2	Amortització per la totalitat de durada de l'obra de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçada <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats.	14,68 €
			Sense descomposició	14,68000 €
P-17	P051	u	Camió grúa / grúa mòbil per la totalitat de treballs d'elevació_muntatge de canals i materials a coberta.	5.435,00 €
			Sense descomposició	5.435,00000 €
P-18	P122-628J	d	Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil, de 20 m d'alçada màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm.	315,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	315,84000 €
P-19	P127-EKJO	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km.	9,21 €
			Altres conceptes	9,21000 €
P-20	P127-HKBN	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa en zones de difícil accés, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km.	47,00 €
			Altres conceptes	47,00000 €
P-21	P214Q-4RPI	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals, neteja i aplec per a posterior aprofitament	33,36 €
			Altres conceptes	33,36000 €
P-22	P214Q-4RP	m2	Enderroc d'envanets de sostremort amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	7,53 €
			Altres conceptes	7,53000 €
P-23	P214Q-4RP	m2	Enderroc de solera d'encadellat ceràmic amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	4,57 €
			Altres conceptes	4,57000 €
P-24	P214Q-4RP	m2	Arrencada de làmina impermeabilitzant amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	6,73 €
			Altres conceptes	6,73000 €
P-25	P214Q-4RQ	m	Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	4,04 €
			Altres conceptes	4,04000 €
P-26	P214Q-4RQ	m	Enderroc de ràfec de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	43,05 €
			Altres conceptes	43,05000 €
P-27	P21G1-W8Z	m	Desmuntatge de canal, baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 350 a 500 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent	59,48 €
	B019-HJD7	l	Líquid encapsulant per elements de fibrociment	0,33800 €
	B2RR-WLRZ	u	Bossa amb guants "glovebags" de polietilè transparent per a una àrea de treball horitzontal d'1,5 a 9 m i diàmetre de la canonada de 30 " (< 762 mm)	8,53000 €
			Altres conceptes	50,61200 €
P-28	P246-6RJA	m3	Desenrunament interior a edificacions superficials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	40,16 €
			Altres conceptes	40,16000 €
P-29	P2R5-DT40	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	25,03 €
			Altres conceptes	25,03000 €
P-30	P2R5-Z58K	m3	Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible	101,25 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	101,25000 €
P-31	P2RA-EU5P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	27,23 €
	B2RA-28V1	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	27,22720 €
			Altres conceptes	0,00280 €
P-32	P2RA-10MP	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus	0,27 €
	B2RA-28VA	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus	0,27000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-33	P447-DMDI	kg	Acer inoxidable S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, col·locat a l'obra amb soldadura i cargolat a base d'obra	15,31 €
			Altres conceptes	15,31000 €
P-34	P512-38FE	m2	Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10	183,05 €
	B0FG3-0EDM	u	Rajola ceràmica fina de forma rectangular i elaboració mecànica, de 28x14x1 cm, de color vermell	4,95040 €
			Altres conceptes	178,09960 €
P-35	P52D-14R4	m2	Teulada de teula arab procedent de recuperació, de 30 peces m2, com a màxim, amb aportació d'un 30% de teula del mateix tipus, col·locada amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra	43,07 €
	B526-0XSO	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color envellit, de 30 peces/m2, com a màxim	7,98000 €
			Altres conceptes	35,09000 €
P-36	P5Z20-H8JG	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat	33,68 €
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,19100 €
	B8ZA-0P1I	m2	Malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 10x10 mm, amb un pes mínim de 145 g/m2	5,04900 €
			Altres conceptes	28,44000 €
P-37	P5Z25-50W	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 600x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort	23,15 €
	B0FJ2-0EFN	u	Encadellat ceràmic de 600x300x40 mm	4,29996 €
			Altres conceptes	18,85004 €
P-38	P6146-AWJ	m2	Paredó recolzat divisòria de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2	29,92 €
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00836 €
	B07L-1PYA	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,24682 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0F19-1323	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	6,07532	€
			Altres conceptes	22,58950	€
P-39	P6AC-D7DY	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs.	3,43	€
	B6AX-0KOV	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de per a fixar a peus prefabricats de formigó, per a 20 usos	0,69000	€
	B6AZ-0KLK	u	Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos	0,05100	€
			Altres conceptes	2,68900	€
P-40	P781-5ZNH	m2	Impermeabilització de paraments horitzontals amb polímer acrílic sintètic tipus poliurea pura (poliamina + isocianato) aplicada en calent, amb una dotació de 2 kg/m2	29,81	€
	B8ZI-0P21	kg	Polímer acrílic	11,55000	€
			Altres conceptes	18,26000	€
P-41	P7JE-5QCS	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual	8,37	€
	B7J7-0GUC	kg	Massilla asfàltica d'aplicació en calent	3,85200	€
			Altres conceptes	4,51800	€
P-42	PD1C-HBWJ	u	Substitució de tram de tub en desguàs o baixant muntat superficialment o desencastat prèviament, amb tub de PVC de fins a 3 m de llarg i diàmetre nominal comprès entre 110 i 125 mm amb utilització d'un accessori	72,40	€
	BD1A-1NE2	m	Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	23,61000	€
	BDW3-FFAJ	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm	8,66000	€
	BDW3-FFAO	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm	0,13000	€
			Altres conceptes	40,00000	€
P-43	PMOB001	u	Subministrament i muntatge pintes mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _21 pintes mòbils doble cara de 6.080x450x3.000 mm. _2 pintes mòbils a una cara de 6.080x450x3.000 mm. _500 ancoratges. _1 joc de rails sobre paviment amb tarima de fusta hidròfuga i rampa frontal per accedir amb elements auxiliars. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	145.250,00	€
			Sense descomposició	145.250,00000	€
P-44	PMOB002	u	Subministrament i muntatge prestatgeries paletitzades mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _9 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _1 prestatgeria fixa doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _11 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x850x3.000 mm (dos nivells). _1 joc de rails sobre paviment amb 144 m2 de recrescut a la mateixa alçada que els rails i rampa frontal. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	97.850,00	€
			Sense descomposició	97.850,00000	€
P-45	PMOB003	u	Subministrament i muntatge armari tipus A-1 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	8.975,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	8.975,00000 €
P-46	PMOB004	u	Subministrament i muntatge armari tipus A-2 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 2.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	3.070,00 €
			Sense descomposició	3.070,00000 €
P-47	PMOB005	u	Subministrament i muntatge armari tipus B de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 5 espais, 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	19.775,00 €
			Sense descomposició	19.775,00000 €
P-48	PMOB006	u	Subministrament i muntatge armari tipus C de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	8.975,00 €
			Sense descomposició	8.975,00000 €
P-49	PMOB007	u	Subministrament i muntatge armari tipus D de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 3 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	3.900,00 €
			Sense descomposició	3.900,00000 €
P-50	PMOB008	u	Subministrament i muntatge armari tipus E de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 6 calaixos més suposrt armes més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.600 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	11.295,00 €
			Sense descomposició	11.295,00000 €
P-51	PMOB009	u	Subministrament i muntatge armari tipus G de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 4.025x600x3.000 mm amb 5 espais, més 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	13.265,00 €
			Sense descomposició	13.265,00000 €
P-52	PMOB010	u	Subministrament i muntatge armari tipus I de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.060x800x3.000 mm amb 10 suports per tubs, més 5 calaixos més sostre. Portes metàl·liques abatibles per deixar frontal lliure de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	17.960,00 €
			Sense descomposició	17.960,00000 €
P-53	PMOB011	u	Subministrament i muntatge armari tipus J de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic fix de 6.000x1.000x3.000 mm amb 15 suports per tubs més sostre. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.	11.755,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	11.755,00000 €
P-54	PMOB012	u	Subministrament de carro amb tres cares-reixes fixes, model 176071 Eurokraft pro de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màx 500 kg. 1.050 x 700 mm. 2 rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes.	630,00 €
			Sense descomposició	630,00000 €
P-55	PMOB013	u	Subministrament de plataforma amb rodes, ref. M1313879 de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màxima 500 kg. 600x350 mm. Alçada 145 mm. 4 rodes de maniobra. Revestiment plataforma antilliscant.	65,00 €
			Sense descomposició	65,00000 €
P-56	PMOB014	u	Subministrament de carretó transportador d'estructura metàl·lica amb mànec fix, ref. 125422 de Schäfer o equivalent. Plataforma de càrrega 1200 x 800 mm. Càrrega màxima 600 kgs. Estructura d'acer pintada.	395,00 €
			Sense descomposició	395,00000 €
P-57	PMOB015	u	Subministrament de carro de taula amb rodes dos nivells ref. 125251 de Schäfer Shop o equivalent. Estructura metàl·lica 1.200x800 mm. Taulell aglomerat. Càrrega màxima 600 kgs. Dues rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes.	520,00 €
			Sense descomposició	520,00000 €
P-58	PMOB016	u	Subministrament d'escala d'alumini tisora de peu plegable, alçada 2 m i 6 graons de Schäfer o equivalent. Alçada màxima de treball 340 cms. Plataforma 500 x450 mm. Plegable.	570,00 €
			Sense descomposició	570,00000 €
P-59	PMOB017	u	Subministrament d'escala d'alumini gris plata amb plataforma de treball a 1,70m d'alçada, model Krause de Kaiserkraft o equivalent. Plataforma 700 x 600 mm. Càrrega màxima 150 kg. Barana superior de 100 cms d'alçada per 3 costats i passamà. 4 rodes de maniobra. Dos d'elles amb fre. No plegable.	1.495,00 €
			Sense descomposició	1.495,00000 €
P-60	PMOB018	u	Subministrament de tamboret d'alumini amb 2 graons tipus Stabilo 805027 de KRAUSE o equivalent.	170,00 €
			Sense descomposició	170,00000 €
P-61	PMOB019	u	Subministrament de carro metàl·lic de transport (ballard) per planxes, càrrega màxima 750 kg, de Kaiserkraft o equivalent. Dimensions 1.470 x 700 x 2.250 mm. Estructura d'acer pintada. Rodes de cautxú (2 rodes de maniobra amb fre doble i 2 rodes fixes).	1.260,00 €
			Sense descomposició	1.260,00000 €
P-62	PMOB020	u	Subministrament de carretó metàl·lic amb càrrega màxima 350 kgs. Rodes pneumàtiques. Dimensions de pala 450 x 280 mm. Estructura d'acer pintada.	345,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU
				Sense descomposició	345,00000 €
P-63	PMOB021	u	Subministrament de focus projector led puntual 150 W regulable ref. 110284 d'EfectoLED o equivalent. Color negre. Lluminositat: 22.500 lm. Potència: 150W. IP65. Temperatura de color: 3000K.		70,00 €
				Sense descomposició	70,00000 €
P-64	PMOB022	u	Subministrament de suport de fons fotogràfic amb dos trípodes i barra horitzontal tipus SA60099 de SAVAGE o equivalent. Dimensions 2.74 x 2.44 m. Estructura d'acer pintat en negre. Suport de càrregues fins a 6,8 kg. Altura mínima / màxima: 122 cms / 236 cms.		150,00 €
				Sense descomposició	150,00000 €
P-65	PMOB023	u	Subministrament de rotlle de fons de paper fotogràfic 1,35x11 m.		60,00 €
				Sense descomposició	60,00000 €
P-66	PMOB024	u	Subministrament de caixa de llum portàtil amb dues tires led inclinables, tipus HPB-40D de HAVOX o equivalent, per objectes amb una alçada de 20 cms. Lightbox de 40x40x40 cms. Temperatura de color 5.500K. 13.000 lúmens. CRI 93+ Sistema antienlluernament.		110,00 €
				Sense descomposició	110,00000 €
P-67	PMOB026	u	Subministrament de cadires altes de treball amb rodes tipus TOPSIT IND201 o equivalent		175,00 €
				Sense descomposició	175,00000 €
P-68	PMOB027	u	Transport i muntatge de tots els elements inclosos al capítol d'elements auxiliars. Inclou la gestió de residus corresponent.		1.425,00 €
				Sense descomposició	1.425,00000 €
P-69	SEG001	u	Partides de Seguretat i Salut segons Pla de Seguretat i Salut		1,00 €
				Sense descomposició	1,00000 €



A M I D A M E N T S I P R E S S U P O S T

A M I D A M E N T S

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 00 TREBALLS PREVIS I MITJANS AUXILIARS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P127-EKJO	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada		Total	
2	ALA EST							
3	Exterior							
4	Tram 1		1,000	9,000	20,000		180,000	C#*D##*E##*F#
5	Tram 2		1,000	45,000	18,000		810,000	C#*D##*E##*F#
6	Tram 3		1,000	15,000	18,000		270,000	C#*D##*E##*F#
7	Subtotal	S					1.260,000	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8								C#*D##*E##*F#
9	Interior							
10	Tram 4		1,000	40,000	20,000		800,000	C#*D##*E##*F#
11	Subtotal	S					800,000	SUMSUBTOT AL(G8:G10)
12								C#*D##*E##*F#
13	Subtotal "A origen"	O					2.060,000	SUMORIGEN(G1:G12)
15	.	P	10,000				206,000	
TOTAL AMIDAMENT							2.266,000	

2	P127-HKBN	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa en zones de difícil accés, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km.
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	ALA EST							C#*D##*E##*F#
3	Exterior							C#*D##*E##*F#
4	Tram 3A		1,000	9,000	10,000		90,000	C#*D##*E##*F#
5	Subtotal	S					90,000	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6								C#*D##*E##*F#
7	Interior							C#*D##*E##*F#
8	Tram 4A		1,000	9,000	10,000		90,000	C#*D##*E##*F#
9	Subtotal	S					90,000	SUMSUBTOT AL(G6:G8)
10								C#*D##*E##*F#
11	Subtotal "A origen"	O					180,000	SUMORIGEN(G1:G10)
12								C#*D##*E##*F#
13	.	P	10,000				18,000	
TOTAL AMIDAMENT							198,000	

3	P002	u	Escala provisional d'accés a p.coberta de bastida tubular metàl·lica, formada per bastiments de 70 cm i alçària <=200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport.
---	------	---	---

Inclou amortització per tota la durada d'obra.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT

1,000

4 P050 m2

Amortització per la totalitat de durada de l'obra de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	ALA EST							C#*D##*E##*F#
3	Exterior							C#*D##*E##*F#
4	Tram 1		1,000	9,000	20,000		180,000	C#*D##*E##*F#
5	Tram 2		1,000	45,000	18,000		810,000	C#*D##*E##*F#
6	Tram 3		1,000	15,000	18,000		270,000	C#*D##*E##*F#
7	Subtotal	S					1.260,000	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8								C#*D##*E##*F#
9	Interior							C#*D##*E##*F#
10	Tram 4		1,000	40,000	20,000		800,000	C#*D##*E##*F#
11	Subtotal	S					800,000	SUMSUBTOT AL(G8:G10)
12								C#*D##*E##*F#
13	Subtotal "A origen"	O					2.060,000	SUMORIGEN(G1:G12)
14								C#*D##*E##*F#
15	.	P	10,000				206,000	

TOTAL AMIDAMENT

2.266.000

5 P122-628J d

Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Previsió		5.000				5.000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5.000

6 P051 u

Camió grúa / grúa mòbil per la totalitat de treballs d'elevació muntatge de canals i materials a coberta.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT

1,000

7 P6AC-D7DY m

Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D. bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D. fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs.

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2			2,000	22,000			44,000	C#*D##*E##*F#
3			2,000	9,500			19,000	C#*D##*E##*F#
4	Subtotal "A origen"	O					63,000	SUMORIGEN(G1:G3)
5								C#*D##*E##*F#
6	.	P	10,000				6,300	PERORIGEN(G1:G5,C6)
TOTAL AMIDAMENT							69,300	

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P214Q-4RPI	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals, neteja i aplec per a posterior aprofitament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D##*E##*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D##*E##*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D##*E##*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D##*E##*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D##*E##*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)
TOTAL AMIDAMENT							322,113	

2 P214Q-4RPQ m2 Enderroc de solera d'encadellat ceràmic amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D##*E##*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D##*E##*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D##*E##*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D##*E##*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D##*E##*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)
TOTAL AMIDAMENT							322,113	

3 P214Q-4RQ7 m Enderroc de ràfec de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Tram 1		1,000	7,400			7,400	C#*D##*E##*F#
3	Tram 2		1,000	39,710			39,710	C#*D##*E##*F#
4	Tram 3		1,000	19,400			19,400	C#*D##*E##*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

5	Tram 4		1,000	31,100	31,100	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O			97,610	SUMORIGEN(G1:G5)
7						C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000		9,761	PERORIGEN(G1:G7; C8)

TOTAL AMIDAMENT **107,371**

4 P214Q-4RPP m2 Enderroc d'envanets de sostremort amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)

TOTAL AMIDAMENT **322,113**

5 P214Q-4RPS m2 Arrencada de làmina impermeabilitzant amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)

TOTAL AMIDAMENT **322,113**

6 P214Q-4RQ1 m Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Tram 1		1,000	7,400			7,400	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		1,000	39,710			39,710	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1,000	19,400			19,400	C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		1,000	31,100			31,100	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					97,610	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				9,761	PERORIGEN(G1:G7; C8)

TOTAL AMIDAMENT **107,371**

7 P21G1-W8Z5 m Desmuntatge de canal, baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 350 a 500 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o

EUR

AMIDAMENTS

contenidor corresponent							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			
2	Tram 1		1,000	7,400			7,400 C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		1,000	39,710			39,710 C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1,000	19,400			19,400 C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		1,000	31,100			31,100 C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					97,610 SUMORIGEN(G1:G5)
7							C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				9,761 PERORIGEN(G1:G7; C8)
TOTAL AMIDAMENT						107,371	

8	P015	pa	Partida alçada a justificar de treballs auxiliars d'enderroc per la connexió de canal prefabricada a baixants existents. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats				
2			9,000				9,000 C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					9,000 SUMSUBTOTAL(G1:G2)
4							C#*D#*E#*F#
5	Previsió		2,000				2,000 C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					11,000 SUMORIGEN(G1:G5)
TOTAL AMIDAMENT						11,000	

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 02 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				
1	P246-6RJA	m3	Desenrunament interior a edificacions superficials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats		Volum	Gruix	
2	Arrencada canal		1,000	97,610	0,250		24,403 C#*D#*E#*F#
3	Enderroc envanets		1,000	292,830		0,100	29,283 C#*D#*E#*F#
4	Arrencada làmina		1,000	292,830		0,050	14,642 C#*D#*E#*F#
5	Enderroc solera encadellat i morter		1,000	292,830		0,080	23,426 C#*D#*E#*F#
6	Enderroc ràfec		1,000	97,610	0,700		68,327 C#*D#*E#*F#
7	Total	O					160,081 SUMORIGEN(G1:G6)
9	Esponjament	P	30,000				48,024 PERORIGEN(G1:G8,C9)
10							C#*D#*E#*F#
11	.	P	10,000				20,811
TOTAL AMIDAMENT						228,916	

2	P2R5-DT40	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat				
---	-----------	----	---	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats		Volum	Gruix		
2	Arrencada canal		1,000	97,610	0,250		24,403	C#*D#*E#*F#
3	Enderroc envanets		1,000	292,830		0,100	29,283	C#*D#*E#*F#
4	Arrencada làmina		1,000	292,830		0,050	14,642	C#*D#*E#*F#
5	Enderroc solera encadellat i morter		1,000	292,830		0,080	23,426	C#*D#*E#*F#
6	Enderroc ràfec		1,000	97,610	0,700		68,327	C#*D#*E#*F#
7	Total	O					160,081	SUMORIGEN(G1:G6)
8								C#*D#*E#*F#
9	Esponjament	P	30,000				48,024	PERORIGEN(G1:G8, C9)
10								C#*D#*E#*F#
11	.	P	10,000				20,811	

TOTAL AMIDAMENT

228,916

- 3 P2R5-Z58K m3 Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Volum			
2	Fibrociment							
3	Tram 1		1,000	7,400	0,300		2,220	C#*D#*E#*F#
4	Tram 2		1,000	39,710	0,300		11,913	C#*D#*E#*F#
5	Tram 3		1,000	19,400	0,300		5,820	C#*D#*E#*F#
6	Tram 4		1,000	31,100	0,300		9,330	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal "A origen"	O					29,283	SUMORIGEN(G1:G6)
8								C#*D#*E#*F#
9	.	P	10,000				2,928	PERORIGEN(G1:G8,C9)

TOTAL AMIDAMENT

32,211

- 4 P2RA-EU5P m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats		Volum	Gruix		
2	Arrencada canal		1,000	97,610	0,250		24,403	C#*D#*E#*F#
3	Enderroc envanets		1,000	292,830		0,100	29,283	C#*D#*E#*F#
4	Arrencada làmina		1,000	292,830		0,050	14,642	C#*D#*E#*F#
5	Enderroc solera encadellat i morter		1,000	292,830		0,080	23,426	C#*D#*E#*F#
6	Enderroc ràfec		1,000	97,610	0,700		68,327	C#*D#*E#*F#
7	Total	O					160,081	SUMORIGEN(G1:G6)
8								C#*D#*E#*F#
9	Esponjament	P	30,000				48,024	PERORIGEN(G1:G8, C9)
10								C#*D#*E#*F#
11	.	P	10,000				20,811	

TOTAL AMIDAMENT

228,916

- 5 P2RA-10MPY kg Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment peril·losos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	kg/ml			
2	Fibrociment							C#*D#*E#*F#
3	Tram 1		1,000	7,400	8,000		59,200	C#*D#*E#*F#
4	Tram 2		1,000	39,710	8,000		317,680	C#*D#*E#*F#
5	Tram 3		1,000	19,400	8,000		155,200	C#*D#*E#*F#
6	Tram 4		1,000	31,100	8,000		248,800	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal "A origen"	O					780,880	SUMORIGEN(G1:G6)
8								C#*D#*E#*F#
9	.	P	10,000				78,088	PERORIGEN(G1:G8; C9)
TOTAL AMIDAMENT							858,968	

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 03 PALETERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P6146-AWJZ	m2	Paredó recolzat divisòria de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	Tram 1		4,000	7,400	1,000		29,600	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		4,000	39,710	1,000		158,840	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		4,000	19,400	1,000		77,600	C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		4,000	31,100	1,000		124,400	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					390,440	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				39,044	PERORIGEN(G1:G7; C8)
TOTAL AMIDAMENT							429,484	

2	P5Z25-50WF	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 600x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)
TOTAL AMIDAMENT							322,113	

3	P5Z20-H8JG	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D##*E##*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D##*E##*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D##*E##*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D##*E##*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D##*E##*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)

TOTAL AMIDAMENT 322,113

4 P52D-14R4K m2 Teulada de teula arab procedent de recuperació, de 30 peces m2, com a màxim, amb aportació d'un 30% de teula del mateix tipus, col·locada amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D##*E##*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D##*E##*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D##*E##*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D##*E##*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D##*E##*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)

TOTAL AMIDAMENT 322,113

5 P447-DMDI kg Acer inoxidable S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, col·locat a l'obra amb soldadura i cargolat a base d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Sup	Gruix	kg/m3		
2	Lateral sobreexidor							
3	L200x80							
4			12,000	0,200	0,008	7.850,000	150,720	C#*D##*E##*F#
5			12,000	0,080	0,008	7.850,000	60,288	C#*D##*E##*F#
7	Total	O					211,008	SUMORIGEN(G1:G6)
9	Mermes, retalls	P	20,000				42,202	PERORIGEN(G1:G8,C9)
11	.	P	10,000				25,321	

TOTAL AMIDAMENT 278,531

6 P512-38FE m2 Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Sobreexidor		6,000	1,000	0,800		4,800	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal	S					4,800	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
5	.	P	10,000				0,480	PERORIGEN(G1:G4,C5)

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 5,280

7 P010 u Adaptació final de canal amb canal existent
Treballs de paletaeria necessaris per encaix de nova canal prefabricada de formigó amb canal prefabricada o d'obra existent.
Inlou materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.
Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					2,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 04 PREFABRICATS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 P003 ml Subministrament i muntatge de canal prefabricada de formigó, segons detall de projecte, de secció en U de mesures aprox 21+56+40 cms i 8-12 cms de gruix. En trams de 200 cm i pes aproximat de 180 kg/ml. Formigó de fck> 50 Mpa, acabat llis de motlle color natural, hidrofugat en massa i armadura inoxidable.
Col.locada sobre base de formigó de regularització per tal de formació de pendent en direcció al punt de connexió amb el baixant.
Connexions amb els baixants existents.
Peces de cantonada o amb dimensions variables incloses en el preu ml.
Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta col.locació.
Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	Tram 1		1,000	7,400			7,400	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		1,000	39,710			39,710	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1,000	19,400			19,400	C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		1,000	31,100			31,100	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					97,610	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				9,761	PERORIGEN(G1:G7,C8)

TOTAL AMIDAMENT 107,371

2 P020 u Subministrament i muntatge de peça per connexió de canal prefabricada de formigó amb baixant existent.
Beina de desguàs de 120 mm de diàmetre d'acer inoxidable setinat amb planxa de 3mm de gruix.
Longitud variable aproximada: 80-120 cms
Inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.
Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					9,000	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
5	Previsió		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					11,000	SUMORIGEN(G1:G5)

AMIDAMENTS

9				C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT				11,000

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 05 IMPERMEABILITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P781-5ZNH	m2	Impermeabilització de paraments horitzontals amb polímer acrílic sintètic tipus poliurea pura (poliamina + isocianato) aplicada en calent, amb una dotació de 2 kg/m2					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Tram 1		1,000	7,400	3,000		22,200	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		1,000	39,710	3,000		119,130	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1,000	19,400	3,000		58,200	C#*D#*E#*F#
5	Tram 4		1,000	31,100	3,000		93,300	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					292,830	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
8	.	P	10,000				29,283	PERORIGEN(G1:G7; C8)
TOTAL AMIDAMENT				322,113				

2	P7JE-5QCS	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Canal coberta							C#*D#*E#*F#
3	Peces prefabricades		53,000	2,000			106,000	C#*D#*E#*F#
4	Total	O					106,000	SUMORIGEN(G1:G3)
5								C#*D#*E#*F#
6	.	P	10,000				10,600	PERORIGEN(G1:G5; C6)
TOTAL AMIDAMENT				116,600				

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 11 MOBILIARI
Títol 3 01 MOBILIARI. MAGATZEM
Títol 4 01 PRESTATGES I ARMARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PMOB001	u	Subministrament i muntatge pintes mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _21 pintes mòbils doble cara de 6.080x450x3.000 mm. _2 pintes mòbils a una cara de 6.080x450x3.000 mm. _500 ancoratges. _1 joc de rails sobre paviment amb tarima de fusta hidròfuga i rampa frontal per accedir amb elements auxiliars. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)
				EUR				

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 PMOB002 u Subministrament i muntatge prestatgeries paletitzades mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent.
_9 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells).
_1 prestatgeria fixa doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells).
_11 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x850x3.000 mm (dos nivells).
_1 joc de rails sobre paviment amb 144 m2 de recrescut a la mateixa alçada que els rails i rampa frontal.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 PMOB003 u Subministrament i muntatge armari tipus A-1 de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais.
Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada.
Alçada 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 PMOB004 u Subministrament i muntatge armari tipus A-2 de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 2.025x600x3.000 mm amb 8 espais.
Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 PMOB005 u Subministrament i muntatge armari tipus B de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 5 espais, 5 calaixos més sostre.
Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6 PMOB006 u Subministrament i muntatge armari tipus C de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais més sostre.
Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 PMOB007 u Subministrament i muntatge armari tipus D de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 3 espais més sostre.
Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 PMOB008 u Subministrament i muntatge armari tipus E de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 6 calaixos més suporst armes més sostre.
Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.600 mm d'alçada.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 PMOB009 u Subministrament i muntatge armari tipus G de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 4.025x600x3.000 mm amb 5 espais, més 5 calaixos més sostre.
Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 P MOB010 u Subministrament i muntatge armari tipus I de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic de 3.060x800x3.000 mm amb 10 suports per tubs, més 5 calaixos més sostre.
Portes metàl·liques abatibles per deixar frontal lliure de 2.800 mm d'alçada.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11 P MOB011 u Subministrament i muntatge armari tipus J de DESLI-BLOC o equivalent.
Armari metàl·lic fix de 6.000x1.000x3.000 mm amb 15 suports per tubs més sostre.
Alçada: 3.000 mm.
Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 11 MOBILIARI
Títol 3 01 MOBILIARI. MAGATZEM
Títol 4 02 ELEMENTS AUXILIARS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P MOB012	u	Subministrament de carro amb tres cares-reixes fixes, model 176071 Eurokraft pro de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màx 500 kg. 1.050 x 700 mm. 2 rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 P MOB013 u Subministrament de plataforma amb rodes, ref. M1313879 de Kaiserkraft o equivalent.
Càrrega màxima 500 kg.
600x350 mm. Alçada 145 mm.
4 rodes de maniobra.
Revestiment plataforma antilliscant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					

AMIDAMENTS

2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					4,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
3	PMOB014	u	Subministrament de carretó transportador d'estructura metàl·lica amb mànec fix, ref. 125422 de Schäfer o equivalent. Plataforma de càrrega 1200 x 800 mm. Càrrega màxima 600 kgs. Estructura d'acer pintada.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
4	PMOB015	u	Subministrament de carro de taula amb rodes dos nivells ref. 125251 de Schäfer Shop o equivalent. Estructura metàl·lica 1.200x800 mm. Taulell aglomerat. Càrrega màxima 600 kgs. Dues rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					2,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
5	PMOB016	u	Subministrament d'escala d'alumini tisora de peu plegable, alçada 2 m i 6 graons de Schäfer o equivalent. Alçada màxima de treball 340 cms. Plataforma 500 x450 mm. Plegable.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					2,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
6	PMOB017	u	Subministrament d'escala d'alumini gris plata amb plataforma de treball a 1,70m d'alçada, model Krause de Kaiserkraft o equivalent. Plataforma 700 x 600 mm. Càrrega màxima 150 kg. Barana superior de 100 cms d'alçada per 3 costats i passamà. 4 rodes de maniobra. Dos d'elles amb fre. No plegable.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 PMOB018 u Subministrament de tamboret d'alumini amb 2 graons tipus Stabilo 805027 de KRAUSE o equivalent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					4,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 PMOB019 u Subministrament de carro metàl·lic de transport (ballard) per planxes, càrrega màxima 750 kg, de Kaiserkraft o equivalent.
Dimensions 1.470 x 700 x 2.250 mm.
Estructura d'acer pintada.
Rodes de cautxú (2 rodes de maniobra amb fre doble i 2 rodes fixes).

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 PMOB020 u Subministrament de carretó metàl·lic amb càrrega màxima 350 kgs.
Rodes pneumàtiques.
Dimensions de pala 450 x 280 mm.
Estructura d'acer pintada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 PMOB021 u Subministrament de focus projector led puntual 150 W regulable ref. 110284 d'EfectoLED o equivalent.
Color negre.
Luminositat: 22.500 lm.
Potència: 150W.
IP65.
Temperatura de color: 3000K.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal "A origen"	O					4,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

11 PMOB022 u Subministrament de suport de fons fotogràfic amb dos tripodes i barra horitzontal tipus SA60099 de SAVAGE o equivalent.
Dimensions 2.74 x 2.44 m.
Estructura d'acer pintat en negre.
Suport de càrregues fins a 6,8 kg.
Altura mínima / màxima: 122 cms / 236 cms.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal "A origen"	O					2,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

12 PMOB023 u Subministrament de rotlle de fons de paper fotogràfic 1,35x11 m.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal "A origen"	O					2,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

13 PMOB024 u Subministrament de caixa de llum portàtil amb dues tires led inclinables, tipus HPB-40D de HAVOX o equivalent, per objectes amb una alçada de 20 cms.
Lightbox de 40x40x40 cms.
Temperatura de color 5.500K.
13.000 lúmens.
CRI 93+
Sistema antienlluernament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

14 PMOB026 u Subministrament de cadires altes de treball amb rodes tipus TOPSIT IND201 o equivalent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal "A origen"	O					4,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

15 PMOB027 u Transport i muntatge de tots els elements inclosos al capítol d'elements auxiliars.
Inclou la gestió de residus corresponent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal "A origen"	O					1,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

AMIDAMENTS

Titol 3 02 MOBILIARI. OFICINES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P031	u	Subministrament de taula tipus T01 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Taulell de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable _Safata passa-cables per pas de cablejat tipus Rejiband o equivalent _Suport amb xapa plegada per PC					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Despatx 1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Despatx 2		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
4	Sala treball		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
5	Sala restauració		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
6	Subtotal "A origen"	O					10,000	SUMORIGEN(G1:G5)
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
2	P032	u	Subministrament de taula tipus T02 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Taulell de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Sala desinfecció		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
3	Office		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
4	Subtotal "A origen"	O					6,000	SUMORIGEN(G1:G3)
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
3	P033	u	Subministrament de taula tipus T03 de 200x160 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Taulell de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Sistema rodes amb fre					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Sala restauració		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal "A origen"	O					2,000	SUMORIGEN(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
4	P034	u	Subministrament de taula tipus T04, formada per 2 unitats independents. _Dimensions: 300x120 cms _Taulell de 20 mm de melamina color blanc _Estructura tubular secció 35x35 mm d'acer inoxidable setinat _Topall final de pota regulable _Sistema d'unió cargolada per unir les 2 unitats					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

EUR

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 P035 u Subministrament de taula rodona tipus T05.
Taula de juntes de 120 cms de diàmetre amb el sobre de melamina de color blanc i estructura d'acer pintat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Despatx 1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Despatx 2		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
4	Subtotal "A origen"	O					2,000	SUMORIGEN(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6 P036 u Subministrament d'armari metàl.lic xapa laminada en fred de 0,8mm de gruix i sòcol d'1,2mm de gruix.
Pintura epoxy de color blanc.
Persianes tri-lama de PVC 30mm
4 Prestatges.
Tancaament amb clau.
Tipus NG o equivalent.
Amplada: 120 cms. Alçada: 198 cms

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Despatx 1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Despatx 2		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
4	Sala treball		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
5	Subtotal "A origen"	O					6,000	SUMORIGEN(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 6,000

7 P037 u Subministrament buc metàl.lic de 3 calaixos amb rodes, color blanc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Despatx 1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Despatx 2		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
4	Sala treball		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
5	Sala restauració		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
6	Subtotal "A origen"	O					10,000	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 10,000

8 P038 u Subministrament cadira 24h, amb rodes, base d'alumini i capçal, mecanismes sincro i profunditat de seient i braços 4D.
Série Vela 24 h o equivalent.
Tapissat roba negra.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Despatx 1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	Despatx 2		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
4	Sala treball		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
5	Sala restauració		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
6	Subtotal "A origen"	O					10,000	SUMORIGEN(G1:G5)

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 10,000

9 P039 u Subministrament de cadira tipus Selki de Hergo Silleria o equivalent amb potes cromades i seient i respallier de polipropilè color blanc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Despatx 1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Despatx 2		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	Office		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
5	Sala reunions		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal "A origen"	O					26,000	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 26,000

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 15 INSTAL.LACIONS
Títol 3 01 INST EVACUACIÓ

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 PD1C-HBWJ u Substitució de tram de tub en desguàs o baixant muntat superficialment o desencastat prèviament, amb tub de PVC de fins a 3 m de llarg i diàmetre nominal comprès entre 110 i 125 mm amb utilització d'un accessori

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					18,000	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 20 CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 CONTROL u Control de qualitat, a decidir per la DF, amb un import màxim de l'1% del PEM, a càrrec de l'empresa adjudicatària de l'obra.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST PRJ2501
Capítol 30 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 SEG001 u Partides de Seguretat i Salut segons Pla de Seguretat i Salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	C	Unitats		
2		15.159,030	15.159,030	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			15.159,030	

P R E S S U P O S T

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost PRJ2501
Capítol 00 TREBALLS PREVIS I MITJANS AUXILIARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P127-EKJO	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km. (P - 19)	9,21	2.266,000	20.869,86
2 P127-HKBN	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa en zones de difícil accés, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km. (P - 20)	47,00	198,000	9.306,00
3 P002	u	Escala provisional d'accés a p.coberta de bastida tubular metàl·lica, formada per bastiments de 70 cm i alçària <=200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport. Inclou amortització per tota la durada d'obra. (P - 2)	3.200,00	1,000	3.200,00
4 P050	m2	Amortització per la totalitat de durada de l'obra de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats. (P - 16)	14,68	2.266,000	33.264,88
5 P122-628J	d	Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm. (P - 18)	315,84	5,000	1.579,20
6 P051	u	Camió grúa / grúa mòbil per la totalitat de treballs d'elevació_muntatge de canals i materials a coberta. (P - 17)	5.435,00	1,000	5.435,00
7 P6AC-D7DY	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs. (P - 39)	3,43	69,300	237,70
TOTAL	Capítol	01.00			73.892,64

Obra 01 Pressupost PRJ2501
Capítol 01 ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P214Q-4RPI	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals, neteja i aplec per a posterior aprofitament (P - 21)	33,36	322,113	10.745,69
2 P214Q-4RPQ	m2	Enderroc de solera d'encadellat ceràmic amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 23)	4,57	322,113	1.472,06
3 P214Q-4RQ7	m	Enderroc de ràfec de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 26)	43,05	107,371	4.622,32

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

4	P214Q-4RPP	m2	Enderroc d'envanets de sostremort amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 22)	7,53	322,113	2.425,51
5	P214Q-4RPS	m2	Arrencada de làmina impermeabilitzant amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 24)	6,73	322,113	2.167,82
6	P214Q-4RQ1	m	Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 25)	4,04	107,371	433,78
7	P21G1-W8Z5	m	Desmuntatge de canal, baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 350 a 500 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent (P - 27)	59,48	107,371	6.386,43
8	P015	pa	Partida alçada a justificar de treballs auxiliars d'enderroc per la connexió de canal prefabricada a baixants existents. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa. (P - 5)	405,23	11,000	4.457,53

TOTAL	Capítol	01.01	32.711,14
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	02	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P246-6RJA	m3	Desenrunament interior a edificacions superficials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 28)	40,16	228,916	9.193,27
2	P2R5-DT40	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 29)	25,03	228,916	5.729,77
3	P2R5-Z58K	m3	Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible (P - 30)	101,25	32,211	3.261,36
4	P2RA-EU5P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 31)	27,23	228,916	6.233,38
5	P2RA-10MPY	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment peril·losos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus (P - 32)	0,27	858,968	231,92

TOTAL	Capítol	01.02	24.649,70
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	03	PALETARIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P6146-AWJZ	m2	Paredó recolzat divisòria de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 (P - 38)	29,92	429,484	12.850,16
2	P5Z25-50WF	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 600x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort (P - 37)	23,15	322,113	7.456,92
3	P5Z20-H8JG	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat (P - 36)	33,68	322,113	10.848,77
4	P52D-14R4K	m2	Teulada de teula arab procedent de recuperació, de 30 peces m2, com a màxim, amb aportació d'un 30% de teula del mateix tipus, col·locada amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra (P - 35)	43,07	322,113	13.873,41

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

5	P447-DMDI	kg	Acer inoxidable S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, col·locat a l'obra amb soldadura i cargolat a base d'obra (P - 33)	15,31	278,531	4.264,31
6	P512-38FE	m2	Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (P - 34)	183,05	5,280	966,50
7	P010	u	Adaptació final de canal amb canal existent Treballs de paleta necessaris per encaix de nova canal prefabricada de formigó amb canal prefabricada o d'obra existent. Inlou materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot seguint indicacions de la Direcció Facultativa. (P - 4)	1.032,34	2,000	2.064,68

TOTAL	Capítol	01.03	52.324,75
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	04	PREFABRICATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P003	ml	Subministrament i muntatge de canal prefabricada de formigó, segons detall de projecte, de secció en U de mesures aprox 21+56+40 cms i 8-12 cms de gruix. En trams de 200 cm i pes aproximat de 180 kg/ml. Formigó de fck> 50 Mpa, acabat llis de motlle color natural, hidrofugat en massa i armadura inoxidable. Col.locada sobre base de formigó de regularització per tal de formació de pendent en direcció al punt de connexió amb el baixant. Connexions amb els baixants existents. Peces de cantonada o amb dimensions variables incloses en el preu ml. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta col.locació. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. (P - 3)	282,77	107,371	30.361,30
2 P020	u	Subministrament i muntatge de peça per connexió de canal prefabricada de formigó amb baixant existent. Beina de desguàs de 120 mm de diàmetre d'acer inoxidable setinat amb planxa de 3mm de gruix. Longitud variable aproximada: 80-120 cms Inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. (P - 6)	650,00	11,000	7.150,00

TOTAL	Capítol	01.04	37.511,30
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	05	IMPERMEABILITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P781-5ZNH	m2	Impermeabilització de paraments horitzontals amb polímer acrílic sintètic tipus poliurea pura (poliamina + isocianato) aplicada en calent, amb una dotació de 2 kg/m2 (P - 40)	29,81	322,113	9.602,19
2	P7JE-5QCS	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual (P - 41)	8,37	116,600	975,94

TOTAL	Capítol	01.05	10.578,13
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	11	MOBILIARI

PRESSUPOST

Pàg.: 4

Títol 3	01	MOBILIARI. MAGATZEM
Títol 4	01	PRESTATGES I ARMARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMOB001	u			
		Subministrament i muntatge pintes mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _21 pintes mòbils doble cara de 6.080x450x3.000 mm. _2 pintes mòbils a una cara de 6.080x450x3.000 mm. _500 ancoratges. _1 joc de rails sobre paviment amb tarima de fusta hidròfuga i rampa frontal per accedir amb elements auxiliars. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 43)	145.250,00	1,000	145.250,00
2	PMOB002	u			
		Subministrament i muntatge prestatgeries paletitzades mòbils compactes de DESLI-BLOC o equivalent. _9 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _1 prestatgeria fixa doble accés de 5.720x1.050x3.000 mm (dos nivells). _11 prestatgeries mòbils doble accés de 5.720x850x3.000 mm (dos nivells). _1 joc de rails sobre paviment amb 144 m2 de recrescut a la mateixa alçada que els rails i rampa frontal. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 44)	97.850,00	1,000	97.850,00
3	PMOB003	u			
		Subministrament i muntatge armari tipus A-1 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 45)	8.975,00	1,000	8.975,00
4	PMOB004	u			
		Subministrament i muntatge armari tipus A-2 de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 2.025x600x3.000 mm amb 8 espais. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 46)	3.070,00	1,000	3.070,00
5	PMOB005	u			
		Subministrament i muntatge armari tipus B de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 5 espais, 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 47)	19.775,00	1,000	19.775,00
6	PMOB006	u			
		Subministrament i muntatge armari tipus C de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 6.025x600x3.000 mm amb 8 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 48)	8.975,00	1,000	8.975,00
7	PMOB007	u			
		Subministrament i muntatge armari tipus D de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 3 espais més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 49)	3.900,00	1,000	3.900,00
8	PMOB008	u			
		Subministrament i muntatge armari tipus E de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.025x600x3.000 mm amb 6 calaixos més suporst	11.295,00	1,000	11.295,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 5

			armes més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.600 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 50)			
9	PMOB009	u	Subministrament i muntatge armari tipus G de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 4.025x600x3.000 mm amb 5 espais, més 5 calaixos més sostre. Portes de marc metàl·lic amb vidre de 1.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 51)	13.265,00	1,000	13.265,00
10	PMOB010	u	Subministrament i muntatge armari tipus I de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic de 3.060x800x3.000 mm amb 10 suports per tubs, més 5 calaixos més sostre. Portes metàl·liques abatibles per deixar frontal lliure de 2.800 mm d'alçada. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 52)	17.960,00	1,000	17.960,00
11	PMOB011	u	Subministrament i muntatge armari tipus J de DESLI-BLOC o equivalent. Armari metàl·lic fix de 6.000x1.000x3.000 mm amb 15 suports per tubs més sostre. Alçada: 3.000 mm. Inclou transport i muntatge, així com tot els elements necessaris per el seu correcte muntatge i posada en funcionament. (P - 53)	11.755,00	1,000	11.755,00

TOTAL	Títol 4	01.11.01.01	342.070,00
--------------	----------------	--------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	11	MOBILIARI
Títol 3	01	MOBILIARI. MAGATZEM
Títol 4	02	ELEMENTS AUXILIARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PMOB012	u	Subministrament de carro amb tres cares-reixes fixes, model 176071 Eurokraft pro de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màx 500 kg. 1.050 x 700 mm. 2 rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes. (P - 54)	630,00	1,000	630,00
2	PMOB013	u	Subministrament de plataforma amb rodes, ref. M1313879 de Kaiserkraft o equivalent. Càrrega màxima 500 kg. 600x350 mm. Alçada 145 mm. 4 rodes de maniobra. Revestiment plataforma antilliscant. (P - 55)	65,00	4,000	260,00
3	PMOB014	u	Subministrament de carretó transportador d'estructura metàl·lica amb mànec fix, ref. 125422 de Schäfer o equivalent. Plataforma de càrrega 1200 x 800 mm. Càrrega màxima 600 kgs. Estructura d'acer pintada. (P - 56)	395,00	1,000	395,00
4	PMOB015	u	Subministrament de carro de taula amb rodes dos nivells ref. 125251 de Schäfer Shop o equivalent. Estructura metàl·lica 1.200x800 mm. Taulell aglomerat. Càrrega màxima 600 kgs. Dues rodes de maniobra amb fre doble segons EN 1757-3 i 2 de fixes. (P - 57)	520,00	2,000	1.040,00

PRESSUPOST

Pàg.: 6

5	PMOB016	u	Subministrament d'escala d'alumini tisora de peu plegable, alçada 2 m i 6 graons de Schäfer o equivalent. Alçada màxima de treball 340 cms. Plataforma 500 x450 mm. Plegable. (P - 58)	570,00	2,000	1.140,00
6	PMOB017	u	Subministrament d'escala d'alumini gris plata amb plataforma de treball a 1,70m d'alçada, model Krause de Kaiserkraft o equivalent. Plataforma 700 x 600 mm. Càrrega màxima 150 kg. Barana superior de 100 cms d'alçada per 3 costats i passamà. 4 rodes de maniobra. Dos d'elles amb fre. No plegable. (P - 59)	1.495,00	1,000	1.495,00
7	PMOB018	u	Subministrament de tamboret d'alumini amb 2 graons tipus Stabilo 805027 de KRAUSE o equivalent. (P - 60)	170,00	4,000	680,00
8	PMOB019	u	Subministrament de carro metàl·lic de transport (ballard) per planxes, càrrega màxima 750 kg, de Kaiserkraft o equivalent. Dimensions 1.470 x 700 x 2.250 mm. Estructura d'acer pintada. Rodes de cautxú (2 rodes de maniobra amb fre doble i 2 rodes fixes). (P - 61)	1.260,00	1,000	1.260,00
9	PMOB020	u	Subministrament de carretó metàl·lic amb càrrega màxima 350 kgs. Rodes pneumàtiques. Dimensions de pala 450 x 280 mm. Estructura d'acer pintada. (P - 62)	345,00	1,000	345,00
10	PMOB021	u	Subministrament de focus projector led puntual 150 W regulable ref. 110284 d'EfectoLED o equivalent. Color negre. Lluminositat: 22.500 lm. Potència: 150W. IP65. Temperatura de color: 3000K. (P - 63)	70,00	4,000	280,00
11	PMOB022	u	Subministrament de suport de fons fotogràfic amb dos tripodes i barra horitzontal tipus SA60099 de SAVAGE o equivalent. Dimensions 2.74 x 2.44 m. Estructura d'acer pintat en negre. Suport de càrregues fins a 6,8 kg. Altura mínima / màxima: 122 cms / 236 cms. (P - 64)	150,00	2,000	300,00
12	PMOB023	u	Subministrament de rotlle de fons de paper fotogràfic 1,35x11 m. (P - 65)	60,00	2,000	120,00
13	PMOB024	u	Subministrament de caixa de llum portàtil amb dues tires led inclinables, tipus HPB-40D de HAVOX o equivalent, per objectes amb una alçada de 20 cms. Lightbox de 40x40x40 cms. Temperatura de color 5.500K. 13.000 lúmens. CRI 93+ Sistema antienlluernament. (P - 66)	110,00	1,000	110,00
14	PMOB026	u	Subministrament de cadires altes de treball amb rodes tipus TOPSIT IND201 o equivalent (P - 67)	175,00	4,000	700,00
15	PMOB027	u	Transport i muntatge de tots els elements inclosos al capítol d'elements auxiliars. Inclou la gestió de residus corresponent. (P - 68)	1.425,00	1,000	1.425,00

TOTAL	Títol 4	01.11.01.02	10.180,00
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	11	MOBILIARI
Títol 3	02	MOBILIARI. OFICINES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Pàg.: 7

1	P031	u	Subministrament de taula tipus T01 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable _Safata passa-cables per pas de cablejat tipus Rejiband o equivalent _Suport amb xapa plegada per PC (P - 7)	350,00	10,000	3.500,00
2	P032	u	Subministrament de taula tipus T02 de 160x80 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Topall final de pota regulable (P - 8)	330,00	6,000	1.980,00
3	P033	u	Subministrament de taula tipus T03 de 200x160 cms i 75 cms d'alçada formada per: _Tauler de melamina de 20 mm de gruix acabat blanc _Estructura tubular d'acer acabat pintat de secció 35x35 mm _Sistema rodes amb fre (P - 9)	700,00	2,000	1.400,00
4	P034	u	Subministrament de taula tipus T04, formada per 2 unitats independents. _Dimensions: 300x120 cms _Tauler de 20 mm de melamina color blanc _Estructura tubular secció 35x35 mm d'acer inoxidable setinat _Topall final de pota regulable _Sistema d'unió cargolada per unir les 2 unitats (P - 10)	1.800,00	1,000	1.800,00
5	P035	u	Subministrament de taula rodona tipus T05. Taula de juntes de 120 cms de diàmetre amb el sobre de melamina de color blanc i estructura d'acer pintat. (P - 11)	375,00	2,000	750,00
6	P036	u	Subministrament d'armari metàl·lic xapa laminada en fred de 0,8mm de gruix i sòcol d'1,2mm de gruix. Pintura epoxy de color blanc. Persianes tri-lama de PVC 30mm 4 Prestatges. Tancaament amb clau. Tipus NG o equivalent. Amplada: 120 cms. Alçada: 198 cms (P - 12)	380,00	6,000	2.280,00
7	P037	u	Subministrament buc metàl·lic de 3 calaixos amb rodes, color blanc. (P - 13)	280,00	10,000	2.800,00
8	P038	u	Subministrament cadira 24h, amb rodes, base d'alumini i capçal, mecanismes sincro i profunditat de seient i braços 4D. Sèrie Vela 24 h o equivalent. Tapissat roba negra. (P - 14)	220,00	10,000	2.200,00
9	P039	u	Subministrament de cadira tipus Selki de Hergo Silleria o equivalent amb potes cromades i seient i respall de polipropilè color blanc. (P - 15)	115,00	26,000	2.990,00

TOTAL	Títol 3	01.11.02	19.700,00
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRJ2501
Capítol	15	INSTALL·LACIONS
Títol 3	01	INST·LACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PD1C-HBWJ	u	Substitució de tram de tub en desguàs o baixant muntat superficialment o desencastat prèviament, amb tub de PVC de fins a 3 m de llarg i diàmetre nominal comprès entre 110 i 125 mm amb utilització d'un accessori (P - 42)	72,40	18,000	1.303,20

EUR

PRESSUPOST

TOTAL		Títol 3		01.15.01		1.303,20							
Obra		01		Pressupost PRJ2501									
Capítol		20		CONTROL DE QUALITAT									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		CONTROL		u		Control de qualitat, a decidir per la DF, amb un import màxim de l'1% del PEM, a càrrec de l'empresa adjudicatària de l'obra. (P - 1)		0,00		1,000		0,00	
TOTAL		Capítol		01.20						0,00			
Obra		01		Pressupost PRJ2501									
Capítol		30		SEGURETAT I SALUT									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		SEG001		u		Partides de Seguretat i Salut segons Pla de Seguretat i Salut (P - 69)		1,00		15.159,030		15.159,03	
TOTAL		Capítol		01.30						15.159,03			

R E S U M D E P R E S S U P O S T

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	TREBALLS PREVIS I MITJANS AUXILIARS	73.892,64
Capítol	01.01	ENDERROCS	32.711,14
Capítol	01.02	GESTIÓ DE RESIDUS	24.649,70
Capítol	01.03	PALETERIA	52.324,75
Capítol	01.04	PREFABRICATS	37.511,30
Capítol	01.05	IMPERMEABILITZACIÓ	10.578,13
Capítol	01.11	MOBILIARI	371.950,00
Capítol	01.15	INSTAL·LACIONS	1.303,20
Capítol	01.20	CONTROL DE QUALITAT	0,00
Capítol	01.30	SEGURETAT I SALUT	15.159,03
Obra	01	Pressupost PRJ2501	620.079,89
			620.079,89
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost PRJ2501	620.079,89
			620.079,89

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	620.079,89
13 % Despeses Generals SOBRE 620.079,89.....	80.610,39
6 % Benefici Industrial SOBRE 620.079,89.....	37.204,79
Subtotal	737.895,07
21 % IVA SOBRE 737.895,07.....	154.957,96
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	892.853,03

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUIT-CENTS NORANTA-DOS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS)